Malaguti Ersatzieil -Katalog

1981

Alles fur Fahrer und Maschine
_ B YIS

253076 - Telex: 2 11720 delod

DETLEV LOUIS Motorratvertriebsges.mbH - Siiderstr.129 - 2000 Hamburg 26 - Tel: (040)



Ersatzteiliste

TEIL I 1+2 Ronchino

Motoren 3+4 TreTre

5+6 Firebird

7—9  4-Gang Motor Mokick
10  Ziind-Lichtanlage (Fifty, Ronco, Olympic V-4)

11+12 6-Gang Motor Cavalcone

13  Ziind-Lichtanlage (6-Gang Motor Cavalcone )
14  Vergaser SHA 14-9 / 14-12
15  Vergaser SHA 19-19
16  Vergaser VHB 22 BS

TEIL II 1—5 Ronco Mokick / Mofa / Gabel
Fahrgesielle 6—8 Cavalcone
9—13 Olympic Mokick / Sport Mofa | 77—78
14—19 HF Fifty | 76—78 | 79—80
20—22 Fifty "E”
23—25 Firebird
" 26427 Ronchino
28—31 Ronco 77—78 | Gabel



Castrol... sicher ist sicher



o~

{/ — ERSATZTEILE RONCHINO

i

Walag




MpElBGUL] — ERSATZTEILE RONCHINO 2 CHeY

RONCHINO-MOTOR Automatik
Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl
1 26.5053.000 Motorengehduse-rechts 57 20.1053.000 Feder 1
2 265012000 Motorengehduse-links 58 18.1066.000 Zahnrad 1
3 16.4021.000 Dichtung ‘59 18.1065.000 Ritzel 1
4 16.7004.000 Buchse 60 10.7003.000 “O”-Ring 1
5 29.1169.000 Schraube 61 25.4034.000 U-Scheibe 1
6 29.1170.000 Schraube 62 10.1051.000 Antriebswelle 1
7 29.4171.000 Schraube 63 126002000 Lager 2
8 29.1172000 Schraube 64 10.6008.000 Wellendichtring 1
9 12.4049.000 Kupplungsdeckel 65 23.2508.000 Ritzel 1
10 16.4085.000 Dichtung 66 25.4002.000 U-Scheibe 1
1 12.7004.000 Lima-Deckel 67 13.1002000 Mutter 1
12 20.1061.000 Fedem 68 25.4005.000 U-Scheiben 3
13 16.3017.000 Gummi-Durchfiihrung 69 25.4018.000 U-Scheiben 1
14 23.7006.000 Sol_\utzkappe 70 13.1003.000 Mutter 1
15 12.2018.000 Zylinder 71 25.4007.000 U-Scheibe 1
16 16.4001.000 Fussdichtung 72 10.5005.000 Segeming 1
17 27.5006.000 Zylinderkopf 73 29.0006.000 Lichtmaschine 1
18 16.4018.000 Kopfdichtung
9 23.5002.000 Stehbolzen Lichtmaschine und Ersatzteile s. Sonderseite
20 13.1001.000 Muttem
21 25.4001.000 U-Scheiben 74 29.6021.000 Schrauben 2
25.1015.000 Ansaugstutzen 7 16.2001.000 Schraubring 1
16.4005.000 Dichtung 78 16.4010.000 Dichtring 1
13.6016.000 Distanzstiick 80  12.0051.000 Vergaser 1
29.4088.000 Schrauben
25.4017.000 U-Scheiben Vergaser Einzelteile s. Sonderseite
273007000 Oleinfiillschraube .
16.4026.000 Dichtring 80 10.5019.000 Seegeiring 1
29.4132000 Olablasschraube 93,0021.000  Dichtsatz 1
90.0009.000 Wellendichtsatz 1

10.0033.000 Kurbelwelle kompl.
11.0004.000 Pleuel
11.5001.000 Pleuellager
26.8001.000 Pleuelboizen
10.4001.000 Bolzensicherungen
230101.000 Kolben kompl. STD.
230102000 Kolben kompl. I. UbermaB -
26.1001.600 Kolbenring STD.
261002000 Kolbenring I. UbermaB

7 12.6001.000 Kurbelwellenlager

33 10.6001.000 Wellendichtring

39 127025000 Federkeil

40 13.3007.000 WMutter

22
23
24
25
26
27
28
29
30 16.4008.000 Dichtung
31
32
33
34
4A
35
36

41 27.0011.000 Autom. Antrieb
42 20.6002.000 Freilauf
20.0019.000 Freilauf kompl.
12.7020.000 Fliehkraftbacken
20.1017.000 Fedem
127021.000 Kettenglieder
25.7002.000 Rollenstift
11.5009.000 Buchse
10.1052.000 Kickstartwelle
18.4016.000 Startrad
20.1052.000 Kickstartfeder
19.0006.000 Kickstarthebel
23.1039.000 Ametier-Schraube
16.3015.000 Gummibuchse
25.4023.000 U-Scheibe
16.3012000 Kickstartgummi
29.4113.000 Schraube

h ek ok e ed b wd md ood b B R NI RN b ek b ok =t R A N RY b b N b b b b b b b = NN ek oh B B ooh b b eh b b oad R ad ek b N B NN b b b

PRLEBL2BBEIEERE



ApElEgUlf — ERSATZTEILE TRE TRE 3 | levis




myal@guly — ERSATZTEILE TRE TRE detiey,
TRE TRE 3-GANG-MOTOR
Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl Bild Ersatzteil-Nr.  Bezeichnung Anzahl
1 26.5073.000 Motorengehiuse-links 1 63 10.7513.000 Druckbolzen
2 26.5071.000 Motorengehéduse-rechts 1 64 26.8003.000 Druckstange
3 16.7006.000 Buchsen 2 65 26.8004.000 Kugel
4 16.4081.000 Dichtung 1 66 19.0008.000 Ausriickhebel
5 12.4051.000 Lima Deckel 1 67 20.1055.000 Hebelfeder
6 12.4050.000 Kuppl. Deckel 1 68 29.6003.000 Ametierungsbolzen
7 16.4082.000 Dichtung 1 69 10.7002.000 “O” Ring
8 12.2048.000 Zylinder 1 12.0078.000 Getriebe kompl.
9 16.4030.000 Dichtung 1 71 10.1069.000 Primadrwelle
10 27.5019.000 Zylinderkopf 1 72 10.1070.000 Sekundirwelle
11 16.4032000 Dichtung 1 73 18.1094.000 Getrieberad 2.
12 23.5002000 Stehbolzen 4 74 18.1095.000 Getrieberad 3.
13 13.1001.000 Muttem 4 75 18.1096.000 Getrieberad 1.
14 25.4001.000 U-Scheiben 4 76 18.1097.000 Getrieberad 2.
15 12,0070.000 Vergaser SHA 14-9 1 7 18.1098.000 Getrieberad 3.
Vergaser Einzelteile siehe Sonderliste 78 25.4040.000 Anlaufscheiben
16 15.0023.000 Filterdeckel 1 79 25.4005.000 Anlaufscheiben
17 25.1014.000 Ansaugstutzen 1 80 12.6002.000 © Kugellager
18 16.4035.000 Dichtung 1 81  11.5003.000 Buchsen
19 13.6004.000 Distanzstiick 1 82 10.6008.000 Wellendichtring
20 16.4036.000 Dichtung 1 83 23.2525.000 Ritzel
21 23.5003.000 Stehbolzen 2 84 127002000 Federkeil
22 254012000 U-Scheiben 2 85 13.1002.000 Mutter
23 13.1004.000 Muttem 2 86 25.4002.000 Wellenscheibe
24 16.4093.000 Dichtung 1 87 10.5001.000 Seegeming
25 23.5014.000 Stehbolzen 2 88 19.0012.000 Getriebeschalthebel
26 25.4013.000 U-Scheiben 2 89 25.4059.000 Anlaufscheiben
27 13.3023.000 Muttem 2 90 13.6032.000 Distanzbuchse
28 10.0026.000 Kurbelwelle kompl. 1 91 10.7002000 “O” Ring
29 11.0004.000 Pleuel kompl. 1 92 26.8067.000 Schaltgabel
30 11.5001.000 Pleuellager 1 93 13.3004.000 Mutter
31 23.0125.000 Kolben kompl. STD. 1 94 25.4022.000 U-Scheiben
23.0126.000 Kolben kompl. I. UbermaB 1 95  26.0009.000 Fiihr.-Blech
32 26.1045.000 Kolbenringe STD. 2 96 29.1980.000 Schraube
26.1046.000 Kolbenringe I. Ubermaf 2 97  26.8066.000 Halteplatle
U 26.8001.000 Kolbenbolzen 1 98 29.1783.060 Schraube
35 10.4001.000 Bolzensicherung 2 99 21.4001.000 Klemmnippel
36 12.7025.000 Federkeil 1 100 10.8001.000 Klemmschraube
37 13.3007.000 Mutter 1 101 29.4028.000 Schrauben
38 12.6001.000 Kurbelwellenlager 2 102 16.4069.000 Scheibe
9 10.6001.000 Wellendichtringe 2 103 10.1080.000 Pedalwelle
40 13.1003.000 Mutter 1 104 18.1059.000 Zahnrad
41 25.4018.000 U-Scheibe 1 105 20.6014.000  Frictionsrad
42  29.6001.000 OlablaBschraube 1 106  18.1058.000 Zahnrad
43 16.4006.000 Dichtring 1 107 23.1035.000 Nebenwelle
44 29.1167.000 Schrauben 6 108 20.1051.000 Feder
45 29.1168.000 Schrauben 2 109 13.6019.000 Buchse
46 29.1169.000 Schrauben 2 111 10.6004.000 Wellendichtring
47 29.1170.000 Schrauben 8 112 25.4007.000 Anlaufscheibe
48 27.0023.000 Kuppl. Korb kompl. 1 113 10.5005.000 Seegerring
49 27.0024000 Lamellentrager 1 117 27.3007.000  Olkontrollschraube
50 13.5027.000 Kuppl. Scheibe 1 118 16.4026.000 Dichtring
51 13.5026.000 Kuppl. Lamelle 1 119 29.0006.000 Lichtmaschine kompl.
52 13.5022.000 Stahischeiben 2 Lichtmaschine Einzelteile s. Sonderseite
53 13.5024.000 Kuppl. Lamellen 2 120 29.6014.000 Schrauben 2
54 13.5023.000 Kuppl. Druckplatte 1 121 16.3008.000 Gummidurchfiihrung 1
55 20.1049.000 Kuppl. Fedem 4 123 16.3004.000 Gummikappe 1
56 26.8050.000 Federbuchsen 4 125 11.5018.000 Buchse 1
57 29.6011.000 Schrauben 4 126 21.4006.000 Klemmnippel 1
58 29.6004.000 Einstellschraube 1 93.0020.000 Dichtungssatz 1
59 13.3003.000 Mutter 1 90.0001.000 Wellendichtsatz 1
60 13.3020.000 Mutter 1 12.7073.000 Federkeil f. Ped. Welle 1
61 23.7036.000 Blech 1 15.0029.000 Bremsgestédnge kompl. 1
62 25.4005.000 U-Scheibe 1

b ed b b GO N =t b b eh b b b b RY wh b b b omb b N b e b oh N b oh b ek o oed o DO R) R R b md mh b b b cd o ewh b oh md eh ek sk



mpalaguly — ERSATZTEILE FIREBIRD 5 deticyjlovis}




/j@{BguULy — ERSATZTEILE FIREBIRD

e

MOTOR 3-GANG AUTOMATIK “FIREBIRD”

Bild

Ersatzteil-Nr.

Bezeichnung

|

O WOONONLWON =

BLEEEVLYRLBBNBRNBNNES

28898 ¢

26.5016.000
26.5017.000
12.4020.000
12.2059.000
27.5019.000
12.4022.000
29.1986.000
29.1988.000
29.1989.000
29.1990.000
29.1991.000
23.5003.000
13.1004.000
23.5014.000
13.3023.000
23.5001.000
13.1001.000
25.4001.000
16.7005.000
16.7001.000
16.4030.000
16.4093.000
16.4032.000
16.4033.000
16.4034.000
16.4035.000
16.4036.000
13.6004.000
25.1014.000
25.4012.000
25.4013.000
29.4132.000
16.4008.000
27.3007.000
16.4026.000
10.0015.000
16.1005.000
11.0015.000
26.8001.000
10.4001.000
23.0125.000
23.0126.000
26.1045.000
26.1046.000
12.6001.000
10.6001.000
12.7025.000
13.3007.000
20.0003.000

Motorgehduse R. H.
Motorgehduse L. H.
Getriebedeckel R. H.
Zylinder

Zylinderkopf
Lichtmaschinendeckel
Schraube M 6 x 25
Schraube M 6 x 35.
Schraube M 6 x 40
Schraube M 6 x 45
Schraube M 6 x 50
Stehbolzen Ansaugkiimmer
Mutter

Stehbolzen Auspuffkriimmer
Mutter

Stehbolzen Zylinder
Muttem

U-Scheibe

PaBhiilsen 10 x 40
PaBhiilsen 10 x 30
ZylinderfuBdichtung
Auspuffkriimmerdichtung
Zylinderkopfdichtung
Motomitteldichtung
Getriebedichtung
Ansaugstutzendichtung
Ansaugstutzendichtung
Distanzstiick
Ansaugstutzen Mofa
U-Scheibe

U-Scheibe
OlablaBschraube
Dichtung
Olkontrollschraube
Dichtung

Kurbelwelle

Nadellager

Pleuel

Kolbenbolzen
Kolbenbolzensicherung
Kolben kompl.

Kolben kompl. 1. UbergréBe
Kolbenringe

Kolbenringe 1. UbergréiBe
Kurbeiwellenlager
Wellendichtring
Federkeil Lichtmaschine
Polradmutter

Freilauf

il I B R R i T N O e T g upray (O N O I O O Y S - N O S PO

ZUND-LICHTANLAGE-EINZELTEILE (Ronchino, Tre-Tre, Firebird)

Bild

Ersatzteil-Nr.

Bezeichnung

Anzahl

NS b

© NN W

10

12
13

29.0006.000
29.0006.001
29.0006.002
29.0006.112
29.0006.003
29.0006.004
29.0006.005
29.0006.006
29.0006.007
29.0006.008
29.0006.009
29.0006.010
29.0006.011
29.0006.012
29.0006.013

Lichtmaschine RONCHINO
Polrad

Grundplatte

Grundplatte volist.
Ziindspule

Lichtspule

Schmierfilz
Ziindkontaktsatz
Spulenbefestig. Schraube
Spulenbefestig. Schraube
Scheibe

Kondensator
Kondensatorschraube
Kontaktbefestig. Schraube
Scheibe

P R T T T e S e O At R e

Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl
631 20.0012.000  Fliehkraftkupplung Kpl. 1
6312 13.5031.000 Grundplatte 1
63/3  10.5009.000 Seegering 1
64 12.7020.000 Fliehkraftbacken 2
65 20.0133.000 Fedem 2
66 127021.000 Kettenglieder 2
67 25.7002.000 Rollenstift 4
68 27.0005.000 Autom. Antrieb 1
69 11.5010.000 Buchse 1
70 12.7022.000  Antretkupplungsplatte 1
Al 10.4006.000 Spannring 1
72 13.1003.000 Mutter 1
73 25.4028.000 U-Scheibe 2
74 20.1019.000 Feder 1
75 19.0016.000 Andriickhebel 1
76 26.8014.000 Spannhiilse 1
7 20.1022.000 Feder 1
78 10.7002.000 O-Ring 1
79 25.4005.000 Ausgleichscheibe 2
80 25.4005.000 Ausgleichscheibe 1
82 13.1003.000 Mutter 1
83 25.0009.000 Getriebe Kpl. 1
84 10.1028.000 Primérwelle 1
85 10.1076.000 Sekundérwelle 10 /26 Z 1
87 25.4005.000 Ausgleichscheibe 2
88 25.4040.000 Ausgleichscheibe 2
89 12.6002000 Kugellager 2
90 11.5002000 Buchse 1
91 11.5002.000 Buchse 1
92 10.6008.000 Wellendichtring 1
93 232506.000 Ritzel 122 1
94 13.1002.000 Ritzelmutter 1
95 12.7002.000 Federkeil 1
98 10.1020.000 Pedalwelle 1
99 232543000 Zahnrad 17 Z 1
100 20.6001.000 Frictionsrad 1
101 20.1015.000 Feder 1
102 10.5005.000 Seegeming 1
103 25.4007.000 Ausgleichscheibe 3
105 10.6004.000 Wellendichtring 2
106 12.7016.000 Kette 1
107 500.392.000 Pedalarm R. H. 1
108 500.393.000  Pedalarm L. H. 1
109 12.7017.000 Keilschraube 2
111 12.0070.000 Vergaser SHA 14-9 1
112 15.0023.000 Luftfiltergehduse 1
114 20.6022.000 Schraube 4 x 12 2
115 16.3022.000  Schutzgummi 1
119 21.4002.000 Klemmnippel 1

Lima-Einzelteile siehe Ronchino + Tre Tre Lichtmaschine




7

mpalagUlf — ERSATZTEILE 4-GANG MOTOR




)@/ MEGUA] — ERSATZTEILE 4GANG MOTOR 8
MOTOR4 GANG MOKICK
Bild ErsatztellNr. Bezeichnung Anzahl Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl
1 26.5044.000 Motorgehéuse-links 1 61 19.0003.000  Ausriickhebel
23.7029.000 Blindstopfen 1 62 20.1002.000 Feder
2 265045000 Motorgehduse-rechts 1 63 29.6003.000 Schraube
26.5045.010 Kickstarterwellenbuchse 1 64 26.8031.000 Zughalter
3 16.7001.000 Buchsen 2 65  29.1160.000 Schraube
4 16.4070.000 Dichtung 1 66 21.4002.000 Klemmnippel
5 12.4069.000 Limadeckel 1 67 10.7002000 “O” Ring
6 12.4068.000 Kuppl. Deckel 1 68 10.6003.000 Wellendichtring
7  16.4071.000 Dichtung 1 69 232521.000 Ritzel-12 Zdhne
8 12.2051.000  Alu-Zylinder 1 232520000 Ritzel-13 Zdhne
9  16.4080.000 FuBdichtung Alu-Zylinder 1 23.2505.000 Ritzel-14 Zdhne
10  27.5018.000 Zylinderkopf 1 70 131002000  Mutter
11 16.4022000 Zylinderkopfdichtung 1 71 254002000 Ausgleichscheibe
12 23.5001.000 Stehbolzen 4 72 25.4009.000 Ausgleichscheibe
13 127084.000 Muttem 4 73 25.4026.000 Ausgleichscheibe
14  25.4001.000 U-Scheiben 4 74 25.4040.000 Ausgleichscheibe
15 12.0053.000 Vergaser SHA 1412 1 75 25.4005.000 Ausgleichscheibe
12.0071.000 Getriebe 4 Gang kompl.
Vergaserteile sishe Sonderliste 77 10.1062.000 Getriebehauptwelle
78 10.1031.000 Getriebenebenwelle
16 15.0004.000 Filterdeckel 1 79 18.1060.000 Zahnrad 1. Gang
17 25.1018.000 Ansaugstutzen 1 80 11.5006.000 Buchse
18 16.4011.000 Dichtung 1 81 18.1061.000 Zahnrad 2. Gang
- 20  29.4088.000 Schrauben 2 82 18.1062.000 Getrieberad 3. Gang
21 25.4017.000 U-Scheiben 2 83 18.1063.000 Getrieberad 4. Gang
22 10.0041.000 Kurbelwelle kompl. 1 84 18.4013.000 Schaltrad 1/2
23 11.0002.000 Pleuel kompl- 1 85 18.4014.000 Schaltrad 3/4
24 11.5001.000 Pleuellager 1 86 13.6021.000 Distanzbuchse
26  23.0107.000 Kolben kompl. STD. 1 87 13.6022.000 Distanzbuchse
23.0108.000 Kolben kompl. 1. Ubergr. 1 88 - 10.4003.000 Klemmringe
23.0133.000 Kolben kompl. f. Aluzylinder 1 89 10.5001.000 Seegerring
27 26.1003.000 Kolbenring-oben STD. 1 80 12.6002.000 Kugellager
261004000 Kolbenring-oben 1. Ubgr. 1 91 11.5003.000 Buchsen
28 26.1005.000 Kolbenring-unten STD. 1 92 12.7097.000 Schaltwalze
26.1006.000 Kolbenring-unten 1. Ubgr. 1 93  15.4006.000 Schaltklaue
26.1044.000 Kolbenring-unten Alu-Zylind. 1 94 23.1038.000 Klemmschraube
29 26.8001.000 Kolbenbolzen 1 95 12.7069.000 Splinte
30 10.4001.000 Sicherungsring 2 26.0004.000 Schaltwelle kompl.
31 12.7005.000 Federkell 1 97 10.1008.000  Schaltwelle
32 13.3002.000 Mutter 1 88  20.1008.000 Feder
33 12.6001.000 Kurbelwellenlager 2 99 12.7010.000 Federhiilse
34 10.6001.000 Wellendichtring 2 100 10.4008.000 Klemmring
35 13.3014.000 WMutter 1 101 10.5006.000 Seegeiring
36  27.3003000 Oleintiilischraube 1 102 15.4002.000 Schaltgabel
37 294132000 OlablaBschraube 1 103  20.1009.000 Feder
38 16.4008.000 Dichtring 1 104  25.4010.000 Scheibe
39 29.1165.000 Schrauben 8 105 10.6005.000 Wellendichtring
40  29.1167.000 Schrauben 4 106  26.8006.000 Kugel
41 29.1171.000  Schrauben 5 107  20.1010.000 Feder
42 29.1172.000 Schrauben 1 108 11.8006.000 Fiihrungsbolzen
43 29,1174.000 Schrauben 1 109 23.1004.000 Bolzen
44  27.0031.000 Kuppl. Korb 1 110 19.1034.000 Schalthebel
45 13.5018.000 Kuppl. Scheiben Belag 3 19.1004.000 Schaltwippe
46 13.5017.000 Kuppl. Scheiben Stahi 2 111 12.7003.000 Keilschraube-
47 13.5019.000 Kuppl. Scheiben Stah! Belag 1 112 16.3012.000  Schalthebelgummi
48  20.1038.000 Kuppl. Fedem 4 113 13.6018.000 Distanzbuchse
49 26.8046.000 Federhiilsen 4 114 10.1010.000  Kickstartwelle
50 12.7064.000  Kuppl. Druckplatte 1 115 18.1057.000 Zahnrad
51 13.3018.,000 Einstelimuttern 4 116 18.4010.000  Kickstartrad
52  29.6004.000 Einstellschraube 1 117 20.1011.000 Feder
53 13.3003.000 Mutter 1 118 20.1012.000  Kickstartfeder
54  27.0012000 Lamellentriger 1 119 13.5014.000 Scheibe
55 11.5018.000 Kuppl. Korb Buchse 1 120 10.5002.000 Seegerring
56 13.1002.000 Mutter 1 121 26.8045.000 Spannhiilse
57 25.4024.000 Sicherungsscheibe 1 122 29.6005.000 Feststellschraube
58 10.7512.000 Druckbolzen 1 123 16.4009.000 Dichtring
59  26.8003.000 Kuppl. Druckbolzen 1 124  10.7003.000 “O” Ring
60 26.8004.000 Kugel 1 125 19.1039.000  Kickstarthebel
) 126 29.4115.000 Klemmschraube

_L_L.'L_.L.;_L_L_L_A.;_L_L_L_L_A._L_L—L_L_L_n_L_.L_L_.L..L_n._n..s_x..;_;h;yom_nmn_sn_m_t-s_m_n_L.J-A..L_A_L-LMM_AW;L_L_L..L_L_L_L_;_L_L..;.J...a



ot

AP BGAY — ERSATZTEILE 4 GANG MOTOR 9

Bild Ersatztell-Nr. Bezeichnung Anzahl MOTOR4 GANG-MOFA
127 25.4007.000 Scheibe 1 Bild Ersatztei-Nr. Bezeichnung Anzahl
128 29.0002.000 Lichtmaschine 1 . '
5 12.4073.000 Lichtmaschinendeckel 1
6 124072000 Kuppl. Deckel - 1
Lima Ersatzteile siehe Sonderliste 8 12.2048.000 Zylinder / GuB 1
12.2057.000 Zylinder / neu 1
10 27.5025.000 Zylinderkopf 1
15 12.0070.000 Vi SHA 149 1
129 296015000 Schrauben 3 ergaser
131 16.3001.000 Gummi Durchfiihrung 1 Vergaserteile siehe Sonderfiste
132  29.6001.000 Olstandschraube 1
133 16.4006.000 Dichtring 1
:g g%'% Rifs"‘“f';g D vatibe ) 16 15.0006.000 Filterdeckel 1
] sy putfschrauben 17 251038000 Ansaugstutzen 1
36 25.4017.000 Unterlegscheiben 2 54 27.1008.000 Lamellentriger i
93.0009.000  Dichtsatz 1 110 194021000 Schalthebel 1
90.0001.000 Wellendichtsatz 1 118 10.1045.006- Pedalwelle 1
119 18.1059.000 Zahnrad 1
TURBO-VERSION 120 206014000 Startritzel 1
121 23.1035.000 Nebenwelle 1
8 122029000 Zylinder 1 122 184058000 Zahnrad 1
10 27.5020000  Zylinderkopt 1 123 136019000 Buchse 1
11 16.4004.000 Dichtung 1 124 20.1040.000 Feder
125 26.8045.000 Spannhiilse 1
126 10.6004.000 Wellendichiring 1
127 27.3006.000 Feststellbolzen 1
128 16.4008.000 Dichtring 1
129  10.5005.000 Seegeming 1
130 25.4007.000 Anlaufscheibe 3
Abweichende 4-Gang Mofa-Teile 131 10.7003.000 “O” Ring 1
12.7073.000 Federkeil fiir Pedalwelle 1

15.0029.000 Bremsratsche kompl.




Mj@lBGUL] — ERSATZTEILE ZONDLICHTANLAGE 10

ZUND-LICHTANLAGE-EINZELTEILE-4 GANG MOTOR

fiir Fifty, Ronco und V 4 Sport

Bild  Ersatzteil-Nr.

Bezeichnung

O ONDO DN =

29.0002.000
29.0002.001
29.0002.002
29.0002.003
29.0002.004
29.0002.005
29.0002.016
29.0002.007
29.0002.008
29.0002.009
29.0002.010
29.0002.011
29.0002.012
29.0002.013
29.0002.014

Lichtmasch. DANSI 4-Gang Mo.

Polrad

Grundplatte

Emegerspule

Lichtspule

Schmierfilz
Ziindkontaktsatz 1-teilig
Spulenbefestig. Schraube
Spulenbefestig. Schraube
Scheibe

Kondensator

Schraube

Schraube

Scheibe

Ziindspule




n

L4

{/ — ERSATZTEILE

Wit

ﬂ;@[ég

6-GANG MOTOR CAVALCONE



— (o]
mywl. ERSATZTEILE CAVALCONE 12 Jelley,
6-GANG MOCKICK-MOTOR Bild Ersatzieil-Nr. Bezeichnung Anzahl
Bild Ersatztel-Nr. Bezeichnung Anzahl 84 181131000 Getrieberad 2. Gang 1
85 18.1132.000 Getrieberad 3. Gang 1
1 26.5085.000 Motorgehduse LH. 1 86 18.1133.000 Getrieberad 3. Gang 1
2 26.5084.000 Motorgehiuse R.H. 1 87 18.1184.000 Getrieberad 4. Gang 1
3 167001000 Spannhiilsen 2 88 18.1135.000 Getrieberad 4. Gang 1
4 164070000 Dichtung 1 89 18.1136.000 Getrieberad 5/6. Gang 1
5 12.4069.000 Lima-Deckel 1 20 18.1137.000 Getrieberad 5. Gang 1
6 12.4068.000 Kuppl. Deckel 1 91 18.1138.000 Getrieberad 6. Gang 1
7  16.4071.000 Dichtring 1 g2  10.4011.000 Klemmringe 3
8  122051.000 Zylinder 1 83 126002000 Lager 2
9  16.4080.000 Dichtring 1 94  126003.000 Lager 2
40  27.5018.000 Zylinderkopf 1 95 10.6008.000 Wellendichtring 1
11 16.4022.000 Dichtring 1 96 23.2534.000 Ritzel-13 Z 1
12 23.5001.000 Stehbolzen 4 97 13.1002000 Mutler 1
13 13.1001.000 Muttem 4 98 254002000 Scheibe 1
14 25.4001.000 U- Scheiben 4 99 25.4064.000 PaBscheiben 2
15  120053.000 Vergaser SHA 14-12 1 100  25.4026.000 PaBscheiben 3
16  15.0004.000 Luftfilterdeckel 1 101 25.4008.000 PaBscheiben 3
17  25.1037.000 Ansaugstutzen 1 102  127123.000 Schaltwalze 1
18  16.4011.000 Dichtring 1 103 154015000 Schaltkiaue 1
20 13.1001.000 Muttem 2 104 15.4006.000 Schaltklaue 1
21 25.4017.000 U- Scheiben 2 105 15.4016.000 Schaltklaue 1
22 10.0043.000 Kurbelwelle 1 106 23.1038.000  Stiftschrauben 3
25  11.0016000 Pleuel 1 107 127069.000 Splinte 3
27 16.1005.000 Nadellager 1 09 10.1008.000  Schaltwelle 1
32  23.0133000 Kolben kompl. 1 116, 20.1008.000 Feder 1
34  26.1003.000 Kolbenring oben STD. 1 i1 12.7010.000 Federhiilse 1
36  26.1044.000 Kolbenring unten STD. 1 112 10.4008.000 Klemmring 1
38 26.8001.000 Kolbenbolzen 1 113 10.5006.000 Seegeming 1
39  10.4001.000 Sicherungsringe 2 114  15.4002.000 Schaligabel 1
41 13.3014.000 Mutter 1 115  20.1009.000 Feder 1
42 127005000 Federkeil 1 116  25.4010.000 Scheibe 1
43  13.3002000 Mutter 1 117 106005000 Wellendichtring 1
44 126005000 Lager 2 118  26.8006.000 Kugel 1
45  10.6001.000 Wellendichtringe 2 119 20.1087.000 Feder 1
4 273003000 Oleinfiillschraube 1 120  11.8006.000 Fiihrungsbolzen 1
47  29.4132000 OlablaBschraube 1 121 23.1004.000 Stellschraube 1
48 16.4008.000 Dichtring 9 122 - 19.1034.000 Schalthebel 1
49 29.1986.000 Schrauben 6x25 Inbus 8 123 16.3012000 Gummi 1
§0  29.1990.000 Schrauben 6x45 Inbus 5 124 136018000 Distanzbuchse 1
51 29.1991.000 Schrauben 6x50 Inbus 5 125 10.1010.000  Kickstartwelle . 1
52 291904000 Schraube 6x65 Inbus 1 126 18.1057.000 Zahnrad 1
§5 27.0031.000 Kuppl. Korb 9 127 18.4010.000 Kickstartrad 1
56 27.1008.000 Lamellentréger 1 128 20.1011.000 Druckfeder 1
57 26.8036.000 Federhiilsen 4 129 20.1012.000 Kickstartfeder 1
58 20.1038.000 Fedem 4 130 13.5014.000 Schelbe 1
59  29.6024.000 Stellschrauben 4 131 105002000 Seegerring 1
60  127064.000 Kuppl. Druckplatte 1 132 26.8045.000 Spannhiilse 1
61  29.6004.000 Einstelischraube 1 133  29.6005.000 Festellschraube 1
62  13.3003.000 Mutter 1 134  16.4009.000 Dichtring 1
63  13.5018.000 Kuppl. Lamellen 3 135  254007.000 PaBscheibe 1
64  135017.000 Stahl Lamellen 3 136 107003000 “O” Ring 1
65  135019.000 Kuppl. Lamelle Stahi/Belag 1 137 19.1039.000 Kickstarthebel 1
66  10.7512000 Druckstift ’ 1 138  29.4115.000 Klemmschraube 1
67  26.8003.000 Druckbolzen 1 139  29.6001.000 Oistandschraube 1
68  26.8004.000 Kugel 1 140  16.4006.000 Dichtring 1
69 ~ 25.4047.000 PaBscheibe 9 141 127003.000 Keilschraube 1
70 11.5018.000 Buchse 4 142 16.4024.000  Auspuffdichtring 1
71 13.1002000 Mutter 1 143 25.4017.000 Federring 2
72 237042000 Halteblech 1 144 133022000 Muttem 2
73 19.0003.000 Ausriickhebel 1 147 29.0030.000 Electr. Lichtmaschine 1
T4 A knSlieder 1 Einzelteile sishe Sonderseite
76 268031000 Zughalter 1 148  29.6015.000 Schrauben 3
77  29.1160.000 Schraube 1 149  16.3001.000 Fiihrg-Gummi 1
78 21.4006.000 Klemmnippel 1 150 16.4067.000 Dichtring 1
79 107002000 “O” Ring 1 151  16.3025000 Kickstarigummi 1
12.0091.000 Getriebe kompl. 1 152 16.3024.000 Gummi 2
80 10.1081.000 Hauptwelle 1 153 11.8007.000 Ziindspule i
81 10.1082000 Nebenwelle 1 93.0009.000 Dichtsatz 1
82 18.1120.000 Getrieberad 1.Gang 1 90.0005.000 Wellendichtringsatz 1
83 18.1130.000 Getrisberad 2. Gang 1




MalEGgUE) — ERSATZTEILE LICHTMASCHINE 13 | cdetiey,

ZUND-LICHTANLAGE-EINZELTEILE
fiir Cavalcone Electr. 6 Gang Motor

Bild Ersatztei-Nr. Bezeichnung Anzahi

29.0030.000 Lichtmaschine Electr. 6-Gang
29.0030.001 Polrad

29.0030.002 Grundplatte

20.0030.003 Electronikeinheit

29.0030.004 Lichtspule

29.0030.007  Spulenbefestig. Schraube
29.0030.008 Scheibe

29.0030.015 Ziindspule

TNO NN =
O N N QP N G G g Y




Ap@lBGU] — ERSATZTEILE VERGASER

14

T

EINZELTEILE fiir VERGASER TYP SHA 14 9-12

Bild ErsatzteilNr. Bezsichnung Anzahl
1 0.6114.6400 Starthebel 1
2 0.6108.6400 Gasschieber 1
3 0.1486.0246 Hauptdiise 46 1

0.1486.0247 Hauptdiise 47 1
0.1486.0248 Hauptdiise 48 STD. Mofa 1
0.1486.0250 Hauptdiise 50 1
0.1486.0252 Hauptdiise 52 1
0.1486.0254 Hauptdiise 54 1
0.1486.0255 Hauptdiise 55 1
0.1486.0258 Hauptdiise 58 STD Mokick 1
0.1486.0260 Hauptdiise 60 1
0.1486.0262 Hauptdiise 62 1

4 0.6122.8000 Schwimmer 1
5 0.1104.3700 Zugeinstellschraube 1
6 0.1691.2700 Mutter 1
7 0.3318.3600  Deckelschraube 1
8 0.6110.5300 Vergaserdeckel 1
9 0.61152200  Stift 1
10 0.6259.6100 Feder 1
1 061122600 Hebel 1
12 0.6111.3000 Dichtung 1
13 0.3346.6100 Feder 1
14 041903600 Schraube 1
15 0.9249.3800 Anschl. Deckel 1
16 0.6109.2900 Benzinfilter 1
17 0.6304.2700 Mutter 1
18 0.6124.6200 Distanzbuchse 16 x 20 Mokick 1
19 0.6305.3600 Klemmschraube 1
20 0.6140.3700 Einstellschraube 4
21 0.3606.6100 Feder 1
22 0.2838.0500 Schwimmemadel 1
23 0.6159.3000 Dichtung 1
24 0.6105.6100 Feder 1
25 054172200 Schraube 1
26 0.4560.2200  Stift 1
27 0.6123.3000 Dichtring 1
28 0.6107.9600 Schwimmergehduse 1
29 0.3598.3600 Schraube 1
30 0.1476.0600 Gaszugtiille 1
31 0.6250.3500 Gaszugfiihrung 1
32 0.1481.3700 Einstellschraube i
33 0.1692.2700 Mutter - 1
3 0.3600.3500 Gaszugfiihrung 70° 1
0.7104.3500 Gaszugfiihrung 70° (Forz) 1

40 0.6117.8600 Luftfilter 1

N



mpal3uty — ERSATZTEILE VERGASER

ot

EINZELTEILE f. VERGASER 19-19

Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl
1 0.7938.6400 Gasschieber 1
2 0.1486.0280 Hauptdiise 80 1

0.1486.0285 Hauptdiise 85 1
0.1486.0290 Hauptdiise 90 1
0.1486.0295 Hauptdiise 95 1
0.1486.0100 Hauptdiise 100 1
0.1486.0105 Hauptdiise 105 1

3 0.8022.0200 Leerlaufdiise 1
4 0.7746.0200 Diisenstock 1
5 0.6122.8000 Schwimmer 1
6 0.1476.0600 Gaszugtiille 1
7 0.1104.3700  Zugstellschraube 1
8 0.1691.2700 Mutter 1
9 0.4686.3600 Schraube 1
10 0.8218.5300 Verg. Deckel 1
11 0.8219.3000 Dichtung 1
12 0.8033.6100 Feder 1
13 0.4568.3600 Schraube 1
14 0.4052.3000 Dichtring 1
15 0.6517.3800  Anschl. Deckel 1
16 0.6109.2800 Benzinfilter 1
17 0.8366.6400 Kaltstarthebel 1
18 0.8297.3000 Dichtring 1
19 0.8128.2700 Klemm-Mutter 1
20 0.8129.5000 Schelle 1
21 0.8127.3600 Klemmschraube 1
22  0.4477.6200 Plastikbuchse 1
23 0.6140.3700  Einstellschraube 1
24 0.3357.3700 Reduzierschraube 1
25 0.3606.6100 Feder 1
26 0.2838.0500 Schwimmemadel 1
27 0.4560.2200  Stift 1
28 0.6226.3000  Dichtring 1
29 0.8361.9600 Schwimmergehduse 1
30 0.3598.3600 Schraube 1
0.4028.8500 Luftfiltergehduse 1
0.4483.8600 Filterelement 1




/M@lEGgj — ERSATZTEILE VERGASER

VERGASERVHB22BS

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl
1 0.7447.6400 Gasschieber
2 0.2343.0800 Diisennadel
3 0.74442800 Nadeldiise R
0.7884.2800 Nadeldiise S
0.8203.2800 Nadeldiise U
0.8299.2800  Nadeldiise V
0.8358.2800 Nadeldiise K
0.8566.2800 Nadeldiise D
4 0.1486.2290 Hauptdiise 90
5 0.1486.0250 Leeraufdiise 50
6 0.7746.0200 Starterdiise
7 0.7450.8000 Schwimmer
8 0.1476.0600 Gummikappe
9 0.1104.3700 Zugeinstellschraube
10 0.1691.2700 Mutter
11 0.3978.3600 Deckelschraube
12 0.5011.2300 U—Scheibe
13 0.7336.5300 Vergaserdeckel
14 0.8210.3000 Dichtung
15 0.7745.3600 Schraube
17 0.8297.3000 O-Ring
20 0.7449.3700 Gemischregulierschraube
21 0.7446.6100 Feder
22 0.7673.3700  Schieberanschlagschraube
23 0.4670.6100 Feder
24 0.74486100 Gasschieberfeder 2 kg
0.7941.6100 Gasschieberfeder 1,1 kg
25 0.1407.2100 Diisennadelhalter
26 0.8129.2700 Haltemutter
27 0.8131.5000 Befestigungsschelle
28 0.8127.3600 Schraube
29 0.6976.6200 Buchse 31,75 x 28,57 x 22
30 0.6109.2800 Benzinfilter
31 0.9250.3800 AnschluBdeckel
32 0.4568.3600 Schraube
33 0.4559.0500 Schwimmemadelventil
34 0.6173.3000 Dichtring
35 0.7346.2200 Haltebolzen
36 0.7451.3000 Dichtung
37 0.7335.9600 Schwimmergehéuse
38 0.6266.2000 Dichtring
39 0.6267.3400 Diisenstock
45 0.8294.6400 Starterkolben




LCasltrol... sicher ist sicher



TEIL II

Fahrgestelle

Ronco
Mokick

Bj. 1979/80






np@l@gunlf — ERSATZTEILE RONCO
ERSATZTEILLISTE RONCO MOKICK 1979/80 Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl
Bild Ersatztei-Nr. Bezeichnung Anzahl 46 500.030.001 Schutzblechverldngerung 1
500.030.002 Schutzblechverlingerung 1

1 500.001.001 Rahmen Mokick Schwarz 1 500.805.100  Riicklicht Kpl. 1
500.001.005 Rahmen Mokick Rot 1 47 = 500.806.000 Riicklichtgehduse 1
500.001.008 Rahmen Mokick Blau 1 48 500.807.000 Riicklichtglas 1

2 500.002.001 H-Rad Schwinge Schwarz 1 49/ 500.808.000 Riicklichtschraube 2
500.002005 ' H-Rad Schwinge Rot 1 50 500.809.603 Riicklichtbime 6V 3W 1
500.002008 H-Rad Schwinge Blau 1 500.810.100 Kabelbaum 1

3 500.003.003 Seitensténder 1 51 500.031.000 Lenkungs Top Mutter 1
4 500.004.001 Kettenschutz Schwarz 1 52 500.032.000 Lenkungslagerscheibe 1
500.004.005 Kettenschutz Rot 1 53 500.033.000 Konusmutter 1
500.004.008 Kettenschutz Blau 1 54 500.034.000 Lagerschale Rahmen 2

5 500.005.001 Benzintank Schwarz 1 55 500.035.000 Lager Konus Unten 1
500.005.005 Benzintank Rot 1 56 500.036.000 Kugelring 2
500.005.008 Benzintank Blau 1 57 500.0372.000 Schutzblechhalter 1
500.400.013 Vordergabel Schwarz /Gold 1 59 500.039.000 Werkzeugtasche 1
500.400.005 Vordergabel Rot 1 60 500.040.001  Nr. Schild R.H. Schwi/Weif 1
500.400.008 Vordergabel Blau 1 500.040.002  Nr. Schild R.H. WeiB/Gelb 1

7 500.401.001 Gabeljoch Schwarz 1 500.040.011  Nr. Schild R.H. Schwarz 1
500.401.005 Gabeljoch Rot 1 61 500.041.001  Nr. Schild LH. SchwiWei 1
500.401.008 Gabeljoch Blau 1 500.041.002  Nr. Schild L.H. WeiB/Gelb 1

8 500.402.001 Gabelbriicke Schwarz 1 500.041.011  Nr. Schild L.H. Schwarz 1
500.402.005 Gabelbriicke Rot 1 62 500.042.001  V.R. Schutzblech Schwarz 1
500.402.008 Gabelbriicke Blau 1 500.042.002 V.R. Schutzblech Wei 1

9  500.403.005 Gabelholm Rot R.H. 1 63  500.043.001 H.R. Schutzblech Schwarz 1
500.403.008 Gabelholm Blau R.H. 1 500.043.002 H.R. Schutzblech Weif3 1
500.403.013 Gabelholm Gold R.H. 1 64 500.044.000 FuBraste R.H. 1

10 500.404.005 Gabelholm Rot L.H. 1 65 500.045.000 FuBraste L.H. 1
500.404.008 Gabelholm Blau L.H. 1 66 500.046.000 Fubrastenfeder R.H. 1
500.404.013 Gabelholm Gold L.H. 1 67 500.047.000 FuBrastenfeder L.H. 1

11 500.405.001 Lenkerhalter Schwarz 2 68 902.008.035 = FuBrastenschraube 2
500.405.005 Lenkerhalter Rot 2 69 903.008.000 {utter M 8 4
'500.405.008 Lenkerhalter Blau 2 71 500.048.000 Tanksilentblock 2

13 904.008.000 Sicherungsmutter M 8 2 72 500.049.000 Motorschutzblech 1
14 802.008.055 Schraube M 8 x 55 3 73 500.050.000 Schwingarmbuchse 2
15 912.008.043 Inbusschraube 1 74 500.051.000 Schwingarmbolzen 1
16 904.007.000 Mutter M 7 4 75 500.052.000 Kettenschutzbuchse 1
17 500.006.001 Startschild Schwarz/Weil3 1 76 500.053.000 Federbein R.H. 1
500.006.002 Startschild WeiB/Gelb 1 77 500.054.000 Federbein LH. 1
500.006.011 Startschild Schwarz 1 78 902.010.040 Federbeinschraube 4

18 500.007.001 Lenker Schwarz 1 79 500.055.000 Sténderfeder 2
500.007.005 Lenker Rot 1 80 500.056.106  Antriebskette Mokick 1

19 500.008.000 Hebel R.H. Mokick 1 81 500.057.000 KettenschloB 1
20 500.009.000 Hebel L.H. Mokick 1 82 500.058.000 TankverschiuB 1
21 500.010.000 Hebelhalter R.H. Mokick 1 83 500.059.000 Benzinhahn 1
22 500.011.000 Hebelhalter L.H. Mokick 1 500.060.000 Benzinhahndichtring 1
23 500.012000 Hebelschraube Mokick 2 84 500.061.000 Kettenspanner R.H. 1
24 500.013.000 Zugstelischraube 2 85 500.062.000 Kettenspanner L.H. 1
500.014100 Hebelhalter R.H. Kpl. 1 86 500.063.000 Tankhaltegummi 1
500.015.100 Hebelhalter L.H. Kpl. 1 87 500.064.000 Tankschriftzug RH. + LH. 2

25 500.016000 Gaszugmanschette 1 500.064.010 Emblem Ronco 40 R.H. Schw. 1
26 500.017.000 Gasgriff 1 500. 064.020 Emblem Ronco 40 L.H. Schw. 1
27 500.018.000 Griffgummi R.H. 1 500.064.030 Emblem Ronco 40 R.H. Weill 1
28 500.019.000 Griffgummi L.H. 1 500.064.040 Emblem Ronco 40 L.H. Weif3 1
29 500.020.000 Hebelgelenkschiitzer 2 500.064.050 Emblem Malaguti R.H. Gold 1
30 912.006.025 Hebellagerschraube 2 500.064.060 Emblem Malaguti L.H. Gold 1
31 500.021.005 Bremszughiille Rot 1 88 500.065.000 FuBbremshebel 1
32 500.022105 FuBbremszug Rot 1 89 500.066.000 U-Scheibe 1
33 500.023.005 Kupplungszughiille 1 90 500.067.000  Sicherungsring 1
34 500.024.000 Brems- + Kupplungszug 2 91 500.068.000 Benzinschlauch 2
35 500.025.001 Gaszug Schwarz 1 92 902.008.060 Standerbolzen 1
500.025.005 Gaszug Rot 1 93 500.069.000 Stdnderbuchse 1

36 500.026.000 Emblem Mokick 2 94 500.070.000 Tankauflage* 1
500.801.100 Lampe Kpl. 1 95 930.300.018  Hinterradschlauch 1

38 500.802.000 Lampengehduse 1 96 929.300.018  Hinterradreifen 1
39 500.803.000 Lampeneinsatz 1 97 930.250.021 Vorderradschlauch 1
40 500.027.000 LenkschioB 1 98 929.250.021 Vorderradreifen 1
41  500.028.000 Sicherungsschraube 1 99  500.071.000 Endschalldimpfer 1
42 901.002.015 Schraube 3 100 500.072.000 Hauptschalldampfer 1
43 500.020.000 Bremshebelteder 1 101 500.073.000 Gummidichtung 1
45 500804615 Hauptlichtbime 6V 15W 1 102 902008055 Motorbef. Bolzen 8 x 55 2



mpalE3GULf — ERSATZTEILE  RoNcoO 3 detiay,

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl
103 902.008.025 Sitzbankschraube 8 x 25 2
104 902.008.020 Auspuffschraube 8 x 20 2
106 900.006.016  Schutzblechschraube 5
107 900.006.020 Gewindeschraube 11
108 900.006.030 Gewindeschraube 6 x 30 4
110 904.008.000 Mutter M 8 7
111 905.008.000 U-Scheibe 8 Durchm. 17
112 907.008.000 Zahnscheibe 8 Durchm. 5
113 905.006.000 U-Scheibe 6 Durchm. 2
114 909.006.018 U-Scheibe 19
115 500.074.000 Sicherungsmutter 4
116 904.006.000 Quetschmutter 4
117 901.004.020 Blechschraube 4 x 20 8
118 500.075.000 Flachmutter 10 x 1,25 4
119 905.010.000 U-Scheibe M 10 Durchm. 4
120 500.076.000 Sicherungsmutter 2
121 905.012.000 U-Scheibe M 12 Durchm. 6
122 904012125 Quetschmutter M 12 x 1,25 1
123 500.077.000 Flachkopfniet 4
124 500.078.000 Achsmutter 4

500.079.100 VORDERRAD Kompl. 1
150 500.079.000 Vorderfelge 1
151 500.080.100 Vorderspeiche 36
153 500.081.000 Bremsankerplatte vorn 1
154 500.082.100 Bremsbackensatz vom + hint. 2
155 500.083.000 Bremsbackenfeder 4
156 500.084.000 Vorderradnabe 1
158 930.000.921 Felgenband vom 1
159 930.000918 Felgenband hinten 1

500.085.100 HINTERRAD kompl. 1
160 500.085.000 Hinterradfeige 1
161 500.086.100 Hinterradspeichen 36
163 500.087.000 Bremsankerplatte hinten 1
164 500.088.030 Kettenrad 30 2 1

500.088.036 Kettenrad 36 Z 1

500.088.040 Kettenrad 40 Z 1

500.088.042 Kettenrad 42 Z 1

500.088.044 Kettenrad 44 Z 1

500.088.046 [Kettenrad 46 Z 1

500.088.048 Kettenrad 48 2 1

500.088.052 Kettenrad 52 Z 1

500.088.056 Kettenrad 56 Z 1
166 500.089.000 Hinterradnabe Mokick 1

500.080.000 Hinterradnabenring 1
167 500.091.000  Sicherungsblech 1
168 29.4115.000 Kettenradbolzen 7 Durchm. 5
169 500.092.000 Mutter M 7 Durchm. 5
170 500.093.000 Staubbuchse 1
171 500.094.000 Bremseinstellschraube 2
172 500.095.000 Bremsbackenhebel 2
173 500.096.000 Seilzugklemmschraube 2
174 500.097.000 Vorderachse 1
175 500.098.000 Hinterachse 1
176 500.099.000 Distanzscheibe 12 Durchm. 2
177 500.100.000 Radlager 4
178 500.101.000 Lagerscheibe 4
200 500.102.000 Tachometerkopf 1
201 500.103.000 Tachometerwelle 1
202 500.104.000 Tachometerantrieb 1

500.105.000 Distanzbuchse im Antrieb 1
203 500.106.001 Tachometerhalter 1
204 950.001.000 Riickblickspiegel 1
205 500.107.000 Gummihalteband 1

500.108.000 Emblem Malag. H.R. Schwinge 2

950.010.000 FuBrasten 2

ABWEICHENDE TEILE FUR RONCO MOFA SIEHE
SONDERLISTE



MIM — ERSATZTEILE RONCO

(ot

ERSATZTEILLISTE RONCO MOFA 1979/80

Abweichende Teile zum Ronco Mokick

Bild

Ersatzteil-Nr.

Bezsichnung

|

1

N

TBLLRY=

116

117

120
125
419
420

500.301.001
500.301.005
500.301.008
500.302.001
500.302.005
500.302.008
500.021.005
500.023.005
500.024.000
500.326.000
500.338.000
500.356.110
500.364.000
500.364.010
500.364.020
500.364.030
500.364.040

500.392.000
500.393.000
12.7017.000
500.394.000
950.002.000
500.076.000
500.303.000
500.308.000
500.309.000

Rahmen Schwarz
Rahmen Rot
Rahmen Blau
H-Rad Schwinge
H-Rad Schwinge
H-Rad Schwinge
Handbremszughiille
Kupplungszughiille
Brems- + Kupplungszug
Emblem oval
Sitzbank
Antriebskette

Tankschriftzug schw. R.H.
Tankschriftzug schw. LH.

Tankschriftzug weiB R.H.
Tankschriftzug wei L.H.
Tankschriftzug gold R.H.
Tankschriftzug gold LH.
Pedalarm R.H.
Pedalarm LH.

Pedalkeil

Pedalsatz

Klingel
Sicherungsmutter
Halteschraube
Handbremshebel
Kupplungshebel

b ek D) N b o R b b b b b ek eh ek od awd A R) od b ek b od md b ok

Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl
422  500.304.000 Getriebezugfiihrung 2
423 500.305.000 Hebelschraube’ 2
424 500.306.000 Zugstellschraube 1
425 500.311.000 Getriebeschaltgritf 1

500.315.100 Getriebeschaltgriff Kpl. 1
426 500.310.000 Gasgriff 1

500.314.100 Gasgriff kpl. 1
427 500.018.000 Griffgummi R.H. + LH. 2
428 500.307.000 Zugstellschraube LH. 1
429 500.319.005 Schaltzughiille lang 1
430 500.320.005 Schaltzughiille kurz 1
432 500.324.000 Schaltinnenzug 2
434 500.316.000 Schaltgrifischraube 1
435 500.325.005 Gaszug Rot 1
440  500.317.000 Schaltzuglager 1
441 500.318.000 Schaltwippe 1
442 21.4006.000 Schaltzugklemme 2
443 12.7003.000 Keilschraube 1
452 500.387.000 FuBbremsstange 1
453 903.006.000 Bremsstangenmutter 1
454 500.388.000 Bremsstangenfeder 1
455 500.389.000 Bremsstangenbolzen 1
456 500.390.000 Einstellmutter 1
457 500.395.000 " Bremsbackenhebel 1
458 500.391.000 Bremsankerplatte 1
459 500.088.044 Kettenrad 44 2 1

453 Z.'S/. 456

I

455



mpalaquUlf — ERSATZTEILE  RoNco 5

wesn

VORDERGABEL MODELL RONCO 1979

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl

500.400.005 VORDERGABEL ROT
500.400.008 VORDERGABEL BLAU

500.400.013 VORDERGABEL SCHW/GOLD
i 500.405.005 Lenkerhalter rot

500.405.008 Lenkerhalter blau

500.405.001 Lenkerhalter schwarz

902.007.060 Lenkerhalterschraube

902.008.055 Klemmschraube

500.407.000 Dichtring

500.402.005 Gabelbriicke rot

500.402.008 Gabelbriicke blau

500.402.001 Gabelbriicke schwarz

9 912.008.043 Klemmschraube

10 902.008.050 Kiemmschraube

16 500.401.005 Gabeljoch rot
500.401.008 Gabeljoch blau
500.401.001 Gabeljoch schwarz

17 500.406.000 VerschiuBschraube
18 500.415.000 Standrohrfeder

19 500.413.000 Standrohr

20 500.417.000 Staubkappe

21 600.416.000 Klemmring

22 500.418.000 Gabelsimmerring

23 500.419.000 Druckring
500.403.003 Gabelholm R.H. silber
500.403.005 Gabelholm R.H. rot
500.403.008 Gabelholm R.H. blau
500.403.013 Gabelholm R.H. gold
500.404.003 Gabelholm L.H. silber
500.404.005 Gabelholm L.H. rot
500.404.008 Gabelholm L.H. blau
500.404.013  Gabelholm L.H. gold

24 500.421.005 Tauchrohr R.H. rot
500.421.008 Tauchrohr R.H. blau
500.421.013  Tauchrohr R.H. gold

25 500.422.005 Tauchrohr L.H. rot
500.422.008 Tauchrohr L.H. blau
500.422.013  Tauchrohr L.H. goid

29 500.412.000 Pumpstange

31 500.410.000 Pumpenventil

38 500.408.000 Lippenring
500.409.000 Buchsenring unten

44 500.411.000 Standrohrbuchse

45

46

@ & wWwN

500.414.000 Schraubbuchse
500.420.000 Gummiring

67 905.008.000 . U-Scheibe

74 903.007.000 Mutter

75 903.008.000 Mutter

76 905.008.000 U-Scheibe

7 805.008.000 U-Scheibe

Olmenge pro Gabelholm 170 cm3

BN NDON = = =t N = oadh ook =2 NN RN N -

BB S B NN A AR S S S R e T T T Y T G G G GOy




Cavalcone
Mokick



Castrol... sicher ist sicher



sj@l@aguiy — ERSATZTEILE CAVALCONE




mpalaguUl) — ERSATZTEILE. CAVALCONE detey,
ERSATZTEILLISTE CAVALCONE 40 1979/80

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl Bild ErsatzteikNr. Bezeichnung Anzahl
1 600.001.001 Rahmen Schwarz 1 42 901.002.015 Schraube 3
600.001.005 Rahmen Rot 1 43 500.029.000 Bremshebelfeder 1
600.001.008 Rahmen Blau 1 44 600.141.000 Emblem 6 M 2

2 600.002001 H-Rad Schwinge Schwarz 1 45 500.804.615 Hauptlichtbime 6V 15W 1
600.002.005 H-Rad Schwinge Rot 1 46 500.030.001  Schutzblechverl. Schwarz 1
600.002008 H-Rad Schwinge Blau 500.030.002 Schutzblechverl. WeiB 1

3 500.003.003 Seitenstédnder 1 500.805.100  Riicklicht Kompl. 1
4 500.004.001 Kettenschutz Schwarz 1 47 500.806.000 Riicklichtgehduse 1
500.004.005 Kettenschutz Rot 1 48 500.807.000 Riicklichtglas 1
500.004.008 Kettenschutz Blau 1 49 500.808.000 Riicklichtschraube 2

5 600.005.001 Benzintank Schwarz 1 50 500.809.603 Riicklichtbime 1
600.005.005 Benzintank Rot 1 600.810.100  Kabelbaum 1
600.005.008 Benzintank Blau 1 51 600.031.000 Lenkungs Top Mutter 1
600.400.005 VORDERGABEL ROT 1 52 600.032.000 Lenkungslagerscheibe 1
600.400.008 VORDERGABEL BLAU 1 53 600.144.000 Lagerabdeckung 2
600.400.013 VORDERGABEL GOLD 1 54 600.036.000 Lenkungslager 2

7 600.401.001 Gabeljoch Schwarz 1 55 600.142.000 Emblem Elektronic Schwarz 2
600.401.005 Gabeljoch Rot 1 600.142.002 Emblem Elektronic Weif 2
600.401.008 Gabeljoch Blau 1 56 600.143.000  Schutzblechhalter Vomn 2

8 600.402.001 Gabelbriicke Schwarz 1 57 500.037.000 Schutzblechhalter ;
600.402.005 Gabelbriicke Rot 1 58 500.038.000 Sitzbank 1
600.402.008 Gabelbriicke Blau 1 59 500.039.000 Werkzeugtasche 1

9 600.403.005 Gabelholm R.H. Rot 1 60 500.040.001  Nr. Schild Schw/Weif 1
600.403.008 Gabelholm R.H. Blau 1 500.040.002  Nr. Schild Weif/Gelb 1
600.403.013 Gabelholm R.H. Gold 1 500.040.011  Nr. Schild Schwarz 1

10 600.404.005 Gabelholm L.H. Rot 1 61 500.041.001  Nr. Schild Schw/WeiB 1
600.404.008 Gabselholm LH. Blau 1 500.041.002  Nr. Schild WeiB/Gelb 1
600.404.013 Gabelholm L.H. Gold 1 500.041.011  Nr. Schild Schwarz 1

11 600.405.001 Lenkerhalter Schwarz 2 62 500.042.001 V.R. Schutzblech Schwarz 1
600.405.005 Lenkerhalter Rot 2 500.042.002 V.R. Schutzblech Wei 1
600.405.008 Lenkerhalter Blau 2 63 500.043.001 H.R. Schutzblech Schwarz 1

14 912.008.048 Inbusschraube 4 500.043.002 H.R. Schutzblech Wei 1
15 912.008.038 Inbusschraube 1 64 500.044.000 FuBraste R.H. 1
17 500.006.001 Startschild SchwiWeif 1 65 500.045.000 FuBraste LH. 1
500.006.002 Startschild Weif/Gelb 1 66 500.046.000 FuBrastenfeder R.H. 1
500.006.011  Startschild Schwarz 1 67 500.047.000 FuBrastenfeder L.H. 1

18 500.007.001 Lenker Schwarz 1 68 902.008.035 FuBrastenschraube 2
19 500.008.000 Hebel R.H. 1 69  903.008.000 Mutter M8 4
20 500.009.000 Hebel L.H. 1 70 600.145.000 Lenkanschlaggummi 2
21 600.010.000 Hebelhalter R.H. 1 71 500.048.000 Tanksilentblock 2
22 600.011.000 Hebelhalter L.H. 1 72 500.049.000 Motorschutzblech v
23 500.012.000 Hebelschraube 2 73 600.050.000 Schwingarmbuchse 2
600.014.100 Hebelhalter R.H. Kompl. 1 74 500.051.000 Schwingarmboizen 1
600.015.100 Hebelhalter L.H. Kompl. 1 75 500.052.000 Kettenschutzbuchse 1

25 500.016.000 Gaszugmanschette 1 77 600.053.000 Federbein RH. + LH. 2
26 500.017.000 Gasgriff 1 600.053.013 Federbein RH. + L.H. Gold 2
27 500.018.000 Griffgummi R.H. 1 78 902.010.040 Federbeinschraube 4
28  500.019.000 Griffgummi L.H. 1 79 500.055.000 Sténderfeder 2
29 500.020.000 Hebelgelenkschiitzer 2 80 600.056.116  Antrigbskette 116 L 1
30 912.006.025 Hebellagerschraube 2 81 500.057.000 KettenschloB 1
31 500.021.005 Bremszughiille Rot 1 82 500.058.000 Tankverschiuf 1
32 600.022.105 FuBbremszug 1 83 500.059.000 Benzinhahn 1
33 500.023.005 Kupplungszughiille 1 84 500.061.000 Kettenspanner R.H. 1
34 500.024.000 Brems- + Kupplungszug 2 85 500.062.000 Kettenspanner L.H. 1
35 500025001 Gaszug Schwarz 1 86  500.063.000 Tankhaltegummi A
500.025.005 Gaszug Rot 1 87 600.064.010 Tankemblem R.H. Schwarz 1

36 600.026.000 Emblem Mokick 2 600.064.020 Tankemblem L.H. Schwarz 1
600.026.010 Emblem Schwarz/Gold 2 600.064.030 Tankemblem R.H. Weif 9
500.801.100 Lampe Kompl. 1 600.064.040 Tankemblem L.H. WeiB 1

38 500.802.000 Lampengehéduse 1 500.064.050 Tankemblem R.H. Gold 1
39 500.803.000 Lampeneinsatz 1 500.064.060 Tankemblem L.H. Gold 1
40 500.027.000 LenkschioB 1 88 500.065.000 FuBbremshebel 1
41 500.028.000 Sicherungsschraube i 89 500.066.000 U-Scheibe 1




7@/ BGIAJ — ERSATZTEILE  CAVALCONE

o

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl
90 500.067.000 Sicherungsring 1
91 500.068.000 Benzinschlauch 2
92 902.008.060 Stidnderbolzen 1
g3 500.069.000 Stidnderbuchse 1
94 500.070.000 Tankauflage 1
95 830.300.018 Hinterradschlauch 1
96 929.300.018 Hinterradreifen 1
97 930.250.021 Vorderradschlauch 1
98 920.250.021 Vordermradreifen 1
99 500.071.000 Endschallddmpfer 1

100 500.072.000 Hauptschalldampfer 1

101 500.073.000 Gummidichtung 1

102 902.008.055 Motorbef. Bolzen 8 x 55 2

103 902.008.025 Sitzbankschraube 8 x 25 2

104  902008.020 Auspuffschraube 8 x 20 2

105 913.006.040 Senkkopfschraube 6 x 40 4

106 900.006.016  Schutzblechschraube 5

107 900.006.020 Gewindeschraube 1.

108 900.006.030 Gewindeschraube 4

109 600.146.000 Gewindeschraube 7 x 35 4

110 904.008.000 Mutter M 8 7

111 905.008.000 U-Scheibe 8 Durchm. 17

112 607.008.000 Zahnscheibe 8 Durchm. 5

113 805.006.000 U-Scheibe 6 Durchm. 2

114 905.006.018 U-Scheibe 19

115 500.074.000 Sicherungsmutter 4

116 904.006.000 Quetschmutter 8

118 500.075.000 Flachmutter 4

119 905.010.000 U-Scheibe M 10 Durchm. 4

120 500.076.000 Sicherungsmutter 4

121 905.012.000 U-Scheibe M 12 Durchm. 5

122 904.012.125 Quetschmutter M 12 x 1,25 1

123 500.077.000 Flachkopfniet 4

124 500.078.000 Achsmutter 3

600.079.100 VORDERRAD KOMPL. 1

150 500.079.000 Vordemadfelge 1

151 600.080.100 Vordemadspeiche 36

600.080.136  Speichensatz 1

153 500.081.000 Bremsankerplatte Vorn 1

154 500.082.100 Bremsb.-Satz Vom + Hinten 2

155 500.083.000 Bremsbackenfeder 4

156 500.084.000 Vorderradnabe 1

157 600.148.000 Speichenring 4

158 930.000.921 Felgenband Vorn 1

159 930.000.930 Felgenband Hinten 1

600.085.100 HINTERRAD KOMPL. 1

160 500.085.000 Hinterradfelge 1

161 600.086.100 Hinteradspeichen 36

600.086.136  Speichensatz 1

162 600.147.000 Tomosionsddmpfer 1

163 500.087.000 Bremsankerplatte Hinten 1

164 600.088.038 Kettenrad Z 38 1

600.088.044 Kettenrad Z 44 1
600.088.050 Kettenrad Z 50 Std. 1

165 600.090.000 Tellerscheibe 2

166 600.089.000 Hinterradnabe 1

167 600.091.000 Sicherungsblech 2

168 600.146.000 Kettenradschraube 7 x-35 4

169 500.092.000 Mutter M 7 4

170 500.093.000 Staubbuchse 2

7 500.084.000 Bremseinstellschraube 2

172 500.095.000 Bremsbackenhebel 2

173 500.096.000 Seilzugklemmschraube 2

174 450.097.000 Vorderachse 1

Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahi
175 500.098.000 Hinterachse 1
176 500.099.000 Distanzscheibe M 12 Durchm. 1
177 500.100.000 Radlager 4
178 500.101.000 Lagerscheibe 4
200 500.102.000 Tachometerkopf 1
201 500.103.000 Tachometerwelle 1
202 500.104.000 Tachometerantrieb 1

500.105.000 Distanzbuchse im Tachoantrieb 1
203 500.106.001 Tachometerhalter 1
204 950.001.000 Riickblickspiegel 1
205 500.107.000 Gummihalteband 1

500.108.000 Emblem Malag. H-R. Schwinge 1

950.010.000 FuBrasten Hinten 2



Castrol... sicher ist sicher






mpBl@GUL] — ERSATZTEILE oLympic V-4




MAp@LBGUL — ERSATZTEILE oLYMPIC V-4 10
ERSATZTEILLISTE OLYMPIC V4 MOKICK 1979/80 Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl
Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl 58 550.038.000 Sitzbank 1
59 550.039.000 Werkzeugbox 1

1 550.001.001 Rahmen Schwarz 1 61 450.167.000 Schutzblechhalter 2
2 550.002001 H.R. Schwinge Schwarz 1 62 450.042.001 Schutzblech Vom 1
3 §50.003.001 Mittelstinder Schwarz 1 63 550.043.001 Schutzblech Hinten 1
4 550.004.005 Kettenschutz Rot 1 64 450.165.000 FuBraste RH. + L.H. 2
550.004.008 Kettenschutz Blau 1 65 500.027.000 LenkschloB 1

5 §50.005.005 Benzintank Rot 1 66 500.028.000 SchioBhalteschraube 1
550.005.008 Benzintank Blau 1 67 550.029.000 Bremshebelfeder 1

6 450.162.000 Lampenhalter 1 68 912.010.020 Inbusschraube 2
7 450.401.001 Gabeljoch Schwarz 1 69 450.173.000  Auspuffschelle 2
450.401.005 Gabeljoch Rot 1 70 450.170.000  Auspuffgummi 2
450.401.008 Gabeljoch Blau 1 7 §50.171.000  Auspuffkriimmer 1

8 450.402.001 Gabelbriicke Schwarz 1 72 550.048.000 Silentblock 2
450.402.005 Gabelbriicke Rot q 73 500.050.000 Schwingarmbuchse 2
450.402.008 Gabelbriicke Blau 1 74 500.051.000 Schwingarmbolzen 1

9 451.403.003 Gabelhoim R.H. 1 75 550.026.000 Emblem Mokick 2
10 451.404.003 Gabelholm L.H. 1 76 550.053.000 Federbein R.H. + L.H. 12
11 450.405.001 Lenkerhalter Schwarz 1 77 §50.070.000 Tankauflage 1
450.405.005 Lenkerhalter Rot 1 78 902.010.035 Federbeinschrauben 4
450.405.008 Lenkerhalter Blau 1 79 350.055.000 Stédnderfeder 1

13 902.008.025 Schraube 8 x 25 2 80 550.056.163  Antriebskette 103 1
14 902.008.055 Schraube 8 x 55 2 81 500.057.000 KettenschioB 1
16 450.163.000 Mutter M 7 Hoch 4 82 550.058.000 Tankdeckel 1
17 451.006.001 Startschild 1 83 500.059.000 Benzinhahn 1
18 550.007.001 Lenker 1 84 350.061.000 Kettenspanner R.H. 1
450.150.000 Handbremszylinder Kompl. 1 85 350.062.000 Kettenspanner L.H. 1

19 450.151.000 Handbremszylindergehduse 1 86 500.063.000 Tankhaltegummi 1
450.152.000 Bremszylindermanschette 2 87 500.064.000 Tankemblem 2
450.153.000 Bremszylinderkolben 1 88 450.065.000 FuBbremshebel 1

20 450.008.000 Bremszylinderhebel 1 89 500.066.000 U-Scheibe 1
21 450.011.000 Hebelhalter L.H. 1 90 500.067.000 Sicherungsring 1
22 450.008.000 Hebel LH. 1 91 500.068.000 Benzinschlauch 2
23 500.012000 Hebelschraube L.H. 1 92 902.008.070 Stdnderboizen 1
24 905.006.000 U-Scheibe 1 93 450.069.000 Stdnderbuchse 1
450.015.100 Hebelhalter L.H. Kompl. 1 94 450.166.000 Rastengummi 2

25 500.016.000 Gaszugmanschette 1 95 930.275.017  Schlauch Hinten 2.75/17 1
26 500.017.000 Gasgriff Kompl. 1 96 929.275.017 Reifen Hinten 2.75/17 1
27 500.018.000 Griffgummi R.H. 1 97 930.250.017  Schlauch Vom 2.50/17 1
28 500.019.000  Griffgummi L.H. 1 98 929.250.017 Reifen Vom 2.50117 1
29 450.155.000  Dichtring 4 99 550.071.000  Auspufftopf R.H. 1
291 450.154.000 Bremsschlauchschraube 2 100 550.071.010  Auspufftopf L.H. 1
30 912.005.016 Hebellagerschraube 1 101 900.006.012 Schraube 6 x 12 2
31 550.156.000 Bremsschlauch 1 102 901.004.020 Blechschraube 6
32 450.022.100 FuBbremszug 1 103 900.006.020 Gewindeschraube 4
33 450.023.001 Kupplungszughiille 1 104 900.006.030 Gewindeschraube 2
34 500.024.000 Kupplungsinnenzug 1 105 900.006.035 Gewindeschraube 2
35 §50.025.001 Gaszug 1 106 912.006.025 Inbusschraube 2
36 450.164.000 Hebelschraube R.H. 1 110 902.008.055 Schraube 8 x 55 3
38  500.802.000 Lampengehduse 1 112 902.008.020 Schraube 8 x 20 2
39 500.803.000 Reflektor 1 117 905.006.000 U-Scheibe 6 Durchm. 3
500.801.000 Lampe Kompl. 1 118 905.006.018 U-Scheibe 12

40 550.040.005 Nr. Schild R.H. Rot 1 120 905.008.000 U-Scheibe 8 Durchm. 7
550.040.008 Nr. Schild R.H. Blau 1 122 907.008.000 U-Scheibe 2

4 550.041.005 Nr. Schild L.H. Rot 1 123 905.010.000 U-Scheibe 8
550.041.008 Nr. Schild L.H. Blau 1 124 905.007.000 U-Scheibe 4

42 901.002.015 Schraube 3 125 907.007.000 Zahnscheibe 4
45 500.804.615 Hauptlichtbime 1 126 905.012.000 U-Scheibe 2
500.805.100  Riicklicht Kompl. 1 129 904.008.000 Mutter M 8 Durchm. 6

47 500.806.000 Riicklichtgehduse 1 130 500.074.000 Mutter 6
48 500.807.000 Riicklichtglas 1 131 903.006.000 Mutter 1
49 500.808.000 Riicklichtschraube 2 132 803.007.000  Mutter 4
50 500.809.603  Riicklichtbime 6V 3W 1 133 500.075.000 Mutter 10 x 1.25 4
51 350.031.000 Lenkungs Top Mutter 1 134 904.012125 Mutter 1
52 500.032.000 Lenkungslagerscheibe 1 135  450.099.000 Vorderachshiilse 1
53 500.033.000 Konusmutter 1 136 807.010.000 Zahnscheiben 2
54  450.034.000 Lagerschale 2 142 950010000 FuBrasten Hinten 2
55 500.035.000 Konus unten 1 150 450.157.000 Bremsscheibe 220 Durchm. 1
56 500.036.000 Kugelring 2 151 450.158.000 Radbremszylinder 1
57 550.121.000 Schriftzug 1 450.159.000 Scheibenbremsbelidge 2



mpalEguUit] — ERSATZTEILE OLYMPIC V-4 n detley,

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl
152 902.008.055 Schraube 1
153 902.008.030 Schraube 1
154 500.091.000 Sicherungsblech 1
155 902.006.020 Bremsscheibenschraube 5
156 450.079.000 Vorderrad 1
550.079.100 Vorderrad Kompl. 1

157 550.085.000 Hinterrad 1
550.085.100 Hinterrad Kompl. 1

158 450.093.000 Staubkappe 1
159 500.088.036 Kettenrad 1
160 500.091.000 Sicherungsblech 1
161 500.098.000 Hinterachse 1
162 500.100.000 Radlager 4
163 500.101.000 Lagerabdeckung 4
164 450.093.000 Staubkappe 1
165 500.082.100 Bremsbackensatz 1
166 500.083.000 Bremsbackenfeder 2
167 450.097.000 Vorderachse 1
168 500.078.000 Achsmutter 3
169 500.095.000 Bremsbackenhehel 1
171 500.094.000 Bremseinstellschraube 1
172 905.012.000 U-Scheibe 3
173 500.096.000 Seilkzugklemmschraube 1
175 29.4115.000 Kettenradbolzen 5
176 500.089.000 Bremsankerplatte i
177 450.160.000 Bremsbackenschliissel 1
200 550.102.000 Tachometer Alt 1
20011 500.102.000 Tachometer Neu 1
201 550.103.000 Tachometerwelle 1
202 450.104.000 Tachometerantrieb 1
203 550.106.001 Tachometerhalter Alt 1
204 550.105.000 Distanzbuchse 2
450.105.000 Buchse Tachoantrieb 1

205 500.107.000 Spannband 1
208 452.428.000 Staubkappenring oben 2
209 452.429.000 Faltenbalg 2
210 350.416.000 Staubkappenring unten 2
950.001.000 Riickblickspiegel 1
950.002.000 Kiingel 1

ABWEICHENDE TEILE FUR OLYMPIC MOFA
SIEHE ERSATZTEILLISTE IM ANHANG



mﬁ‘/’ — ERSATZTEILE OLYMPIC V-4 12

oy

ERSATZTEILLISTE OLYMPIC V4 SPORT MOFA

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl
1 550.301.001 Rahmen Schwarz 1 427  500.018.000 Griffgummi R.H. + LH. 2
33 500023005 Kupplungszughiille 1 428  500.307.000 Zugstellschraube LH. 1
H 500.024.000 Kupplungsinnenzug 1 429 500.319.005 Schaltzughiille lang 1
58  550.338.000 Sitzbank 1 430  500.320.005 Schailtzughiille kurz 1
75 §50.326.000 Emblem Mofa 2 432 500.324.000 Schaltinnenzug 2
80 500.356.110 Kette 1 434 500.316.000  Schaltgriffschraube 1
116 500.392000 Pedalarm R.H. 1 435 500.325.005 Gaszug Rot 1
500.393.000 Pedalaom L.H. 1 440 500.317.000 Schaltzuglager 1
117 12.7017.000 Pedalarmkeil 2 441 500.318.000 Schaltwippe 1
500.394.000 Pedalsatz 1 442  21.4006.000 Schaltzugklemme 2
950.002.000 Klingel 1 443 12.7003.000 Keilschraube 1
120 500.076.000 Sicherungsmutter 2 452 500.387.000 FuBbremsstange 1
125 500.303.000 Halteschraube 2 453 903.006.000 Bremsstangenmutter 1
419 500.308.000 Handbremshebel 1 454 500.388.000 Bremsstangenfeder 1
420 500.309.000 Kupplungshebel 1 455 500.389.000 Bremsstangenbolzén 1
422 500.304.000 Getriebezugfiihrung 2 456 500.390.000 Einstellmutter 1
423 500.305.000 Hebelschraube 2 457 500.395.000 Bremsbackenhebel 1
424 500.306.000 Zugstelischraube 1 458 500.391.000 Bremsankerplatte 1
425 500.311.000 Getriebeschaltgriff 1 459 500.088.040 Kettenrad 40 Z 1
500.315.100 Getriebeschaltgriff Kpl. 1 460 15.0029.000 Riicktrittratsche 1

426  500.310.000 Gasgrift 1
500.314.100  Gasgriff Kpl. 1 SAMTLICHE HIER NICHT ERSCHEINENDEN TEILE BITTE AUS

DER OLYMPIC V4 MOKICK ERSATZTEILLISTE ENTNEHMEN.

425

452

453 454

£56

— b b3 &)

455



mplBGUL) — ERSATZTEILE OLYMPIC V-4 13

detiev]liois

ot

ERSATZTEILLISTE OLYMPIC V4—40 1977-1978

Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl|

1 230.001.003 Rahmen Silber
5 230.005.005 Tank Rot 12 Ltr.
230.005.008 Tank Blau 12 Ltr.
16 230.017.000 Lenkerstummel R.H.
230.017.010 Lenkerstummel L.H.
57 230.057.000 Tankauflage
58 230.058.010  Sitzbank ohne Riemen
230.058.100  Sitzbank mit Riemen
59 230.059.005 Werkzeugkasten Kpl. Rot
230.059.008 Werkzeugkasten Kpl. Blau
86 230.086.000 Tankzeichen “Olympic” L.H.
230.086.010 Tankzeichen “Olympic” R.H.
150 230.150.010 Bremsscheibe gelocht

oo b oo cmd b b emd cod ced e e b b

SAMTLICHE HIER NICHT ERSCHEINENDEN TEILE BITTE AUS
DER ERSATZTEILLISTE OLYMPIC V—4 79/80 ENTNEHMEN.






ergrosserte Seite 1.1

Lastrol... sicher ist sicher



14

mpalaguly — ERSATZTEILE FIFTY




mpalaguily — ERSATZTEILE 15 ety
FIFTY Mofa HF 79/80
ERSATZTEILLISTE FIFTY HF MOKICK 1976-1978

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl

1 450.001.002 Rahmen WeiB 1 58 450.038.000 Sattel 1

450.001.005 Rahmen Rot 1 59  450.039.000 Werkzeugfach 1

2 450.002.002 H.R. Schwinge WeiB 1 60 450.168.000 Motorhalter 1

450.002.005 H.R. Schwinge Rot 1 61 450.167.000 Schutzblechhalter 2

3 450.003.002 Mittelstinder Weil 1 62 450.042.001  Schutzblech Vom 1

450.003.005 Mittelsténder Rot 1 63 450043001 Schutzblech Hinten 1

4 450.004.002 Kettenschutz WeiB 1 64 450165000 FuBraste RH. + LH. 2

450.004.005 Kettenschutz Rot 1 65 500.027.000 LenkschioB 1

5 450.161.000 Motorschutzb iigel 1 66 500.028.000 SchloBhalteschraube 1

6  450.162000 Lampenhalter 2 68  912.010.020 Inbusschraube 2

450.400.002 VORDERGABEL WEISS 1 69 450,173.000 Auspuffschelle 1

450.400.005 VORDERGABEL ROT 1 70 450.170.000  Auspuffdichtgummi 1

7 450.401.002 Gabeljoch Weif 1 7 450.171.000  Auspuffkriimmer 1

450.401.005 Gabeljoch Rot 1 72 450.172.000 Auspuffhitzeschild 1

8 450.402.002 Gabelbriicke Weif} 1 73 500.050.000 H.R. Schwingarmbuchse 2

450.402.005 Gabelbriicke Rot 1 74 500.051.000 Schwingarmbolzen 1

9 450.403.003 Gabelholm R.H. 1 75 500.052.000 Kettenschuizbuchse 1

10 450.404.003 Gabelholm L.H. 1 76 450.053.000 Federbein RH. + LH. 2

11 450.405.002 Lenkerhalter Weif 1 77 450.169.000 Distanzscheibe 2

450.405.005 Lenkerhalter Rot 1 78 802.010.040 Federbeinschraube 4

12 905.008.000 U-Scheibe M 8 Durchm. 2 79  350.055.000 Sténderfeder 1
13 902.008.025 Schraube 8 x 25 2
14 902.008.055 Schraube 8 x 55 2
16 450.163.000 Mutter M 7 Hoch 4
8 450.007.001 Lenker 1
450.150.000 Handbremszylinder Kompl. 1
19 450.151.000 Handbremszylindergehéduse 1
450.152000 Bremszylindermanschette 1
450.153.000 Bremszylinderkolben 1
450.154000 Bremsschlauchschraube 2
450.155.000 Dichtring fiir dto. 4
20 450,008.000 Bremszylinderhebel 1
21 450.011.000 Hebelhalter L.H. 1
22 450.009.000 Hebel L.H. 1
-23 500.012000 Hebelschraube L.H. 1
450.164.000 Hebelschraube R.H. 1
450.015.100 Hebelhalter L.H. Kompl. 1
25 500.016.000 Gaszugmanschette 1
26 500.017.000 Gasgriff Kompl. 1
27 500.018.000 Griffgummi R.H. 1
28 500.019.000 Griffgummi L.H. 1
30 912.005.016 Hebellagerschraube 2
31 450,156,000 Bremsschlauch 1
32 450.022.100 FuBbremszug 1
33 450.023.001 Kupplungszughiille 1
35 500.024.000 Kupplungszug 1
35 450.025.001 Gaszug 1
36 450.815.000 Lichtschalter 1
38 450.802.000 Lampengehduse 1
39 450.811.000 Reflektor 1
40 450.812.000 Lampenglas 1
4 450.813.000 Lampenring 1
42 450.814.000 Lampenklammer 3
45 500.804.615 Hauptlichtbime 6V 15W 1
450.801.100 Lampe Kompl. 1
47 450.806.000 Riicklichtgehéduse 1
48 450.807.000 Riicklichtglas 1
49 450.808.000 Riicklichtschraube 2
450.805.100  Riicklicht Kompl. 1
450.810.000 Kabelsatz 1
50 500.809.603 Riicklichtbime 6V 3W 1
51 350.031.000 Lenkungs Top Mutter 1
52 500.032.000 Lenkungslagersc heibe 1
53 500.033.000 Konusmutter 1
54 450.034.000 Lagerschale 2
55 500.035.000 Konus unten 1
56 500.036.000 Kugelring 2
57 500.037.000 Schutzblechhalter 1




,,,dpgu‘/ ERSATZTEILE FIFTY 16

e

giid ErsatztelNr. Bezeichnung Anzahl Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl
T80 450.056.105 Antriebskette 105 L 1 162 500.100.000 Radlager 4
81 500.057.000 Kettenschiof 1 163 500.101.000 Lagerscheibe 4
82 450.058.000 Tankdeckel 1 164 450.093.000 Staubkappe 2
83 500.059.000 Benzinhahn 1 165 500.082.100 Bremsbackensatz Hinten 1
84 500.061.000 Kettenspanner R.H. 1 166 500.083.000 Bremsbackenfeder 2
85 500.062.000 Kettenspanner L.H. 1 167 450.097.000 Vorderachse 1
86 450.064.000 Emblem “HF” 1 168 500.078.000 Achsmutter 3
87 450.064.010 Emblem “Fifty” 2 169 500.095.000 Bremsbackenhebel 1
88 450,065.000 FuBbremshebel 1 170 500.096.000 Klemmnippel 1
89 500.066.000 U-Scheibe 1 171 500.094.000 Seileinstelischraube 1
90 500.067.000 Sicherunsring 1 172 005.012000 U-Scheibe M 12 Durchm. 3
91 500.068.000 Benzinschlauch 1 177 450.160.000 Bremsbackenschiiissel 1
g2 902008070 Sténderboizen 1 350.120.000 Tankentliiftungsschraube 1
93 450.069.000 Stinderbuchse 1 200 500.102.000 Tachometerkopf 1
94 450.166.000 Rastengummi 2 201 500.103.000 Tachowelle 1
95 930.325.016 Schiauch Hinten 3.25/16 1 202 450.104.000 Tachometerantrieb 1
96 929.325.016 Reifen Hinten 3.25/16 1 203 450.106.001 Tachometerhalter 1
97 930.250.017 Schlauch Vom 2.50/17 1 450.105.000 Distanzbuchse 1
98 929.250.017 Reifen Vom 2.50/17 1 950.001.000 Riickblickspiegel 1
99 450.071.000 Auspufftopf Hinten 1 950.002.000  Kiingel 1
100 802.003.020 Gewindeschraube 2
101 900.006.012 Gewindeschraube 1
102 800.006.015 Gewindeschraube 6
103 900.006.020 Gewindeschraube 5
104 800.006.025 Gewindeschraube 2
105 900.006.035 Gewindeschraube 2
106 800.006.014 Gewindeschraube 4
107 902.008.015 Schraube 8 x 15 2
108 802.008.060 Schraube 8 x 60 1
109 602.006.015 Schraube 6 x 15 1
110 802.008.055 Schraube 8 x 55 1
111 802.008.070 Schraube 8 x 70 1
112 800.005.010 Schraube 8 x 20 2
114 805.005.000 U-Scheibe 5 Durchm. 2
115 905.012000 U-Scheibe 1
116 904.006.000 WMutter 6 Durchm. 4
117 905.006.000 U-Scheibe M 6 Durchm. 13
119 607.008.000 Zahnscheibe M 8 2
120 807.008.000 Zahnscheibe M 8 2
121 905.008.022 U-Scheibe 2
122 907.008.000 Zahnscheibe M 8 1
123 905.010.000 U-Scheibe W 10 Durchm. 6
124 §05.007.000 U-Scheibe M 7 Durchm. 4

125 907.007.000 Zahnscheibe M 7 Durchm.

126 905.012.000 U-Scheibe

127 909.006.030 U-Scheibe

128 603.005.000 Mutter M 5 Durchm.

129 803.008.000 Mutter M 8 Durchm.

130 500.074.000 Sicherungsmutter 1

131 903.006.000 Mutter M 6 Durchm.

132 903.007.000 Mutter M 7 Durchm.

133 500.075.000 Mutter 10 x 1,25

134 804.012.125 Mutter 12 x 1,25

135 450.099.000 Vorderachshiilse

136 907.010.000 Federring M 10 Durchm.

137 901.005.020 Schraube 5 x 20

150 450.156.000 Bremsscheibe 190 Durchm.
450.157.000 Bremsscheibe 220

151 450.158.000 Radbremszylinder
450.159.000 Scheibenbremsbelége

152 902.008.055 Schraube 8 x 55

153 902.008.030 Schraube 8 x 30.

154 500.091.000 Sicherungsblech

155 802.006.020 Bremsscheibenschraube
29.4115.000 Kettenradschraube
450.079.100 Vorderrad Kompl.

156 450.079.000 Vorderrad
450.085.100 Hinterrad Kompl.

157 450.085.000 Hinterrad

159 500.088.030 Kettenrad Z 30

161 500.098.000 Hinterachse

ek A d A TTANN=S2N=L= 2 NBEN2DBDNORN==2S



/palBgUlf — ERSATZTEILE FIFTY

17

ERSATZTEILLISTE FIFTY HF MOFA 1976-1978
Abweichende Teile zum Fifty HF Mokick

Bild Ersatzteil-Nr.

Bezeichnung

|

450.315.100
500.309.000
500.305.000
912.005.016
450.117.001
450.322.000
450.080.111
§00.088.040
500.392.000
500.393.000
500.394.000
12.7017.000
950.002.000

8BRD

88

Doppelhebellager Kompl. LH.

Handhebel LH.
Hebelschraube
Hebellagerschraube
H.R. Handbremszughiille
H.R. Handbremsinnenzug
Antriebskette 111 L
Kettenrad 40 Z
Pedalarm R.H.

Pedalarm LH.

Pedalsatz

Pedalarmkeil

Klingel

b N b b mb ok b b wh o=b A N =b

SAMTLICHE HIER NICHT ERSCHEINENDEN TEILE BITTE AUS
DER FIFTY HF MOKICK ERSATZTEILLISTE ENTNEHMEN.

453 454

456

- & min(§ <G>
|



&
ApBlBGULY — ERSATZTEILE 18
FIFTY Mofa HF 79/80
ERSATZTEILLISTE FIFTY MOFA HF 176180 Bild Ersatzteil Nr. Bezeichnung Anzahl
Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl 52  500.032000 Lenkungslagersctieibe 1
53 500.033.000 Konusmutter 1
1 450.301.001 Rahmen Schwarz 1 54 450.034.000 Lagerschale 2
450.301.002 Rahmen WeiB 1 55 500.035.000 Konus unten 1
450.301.005 Rahmen Rot 1 56 500.036.000 Kugelring 2
2 450.002001 H.R. Schwinge Schwarz 1 57 500.037.000 Schutzblechhalter 1
450.002002 H.R. Schwinge Weifl 1 58 451.038.000 Sitzbank i
450002005 H.R. Schwinge Rot 1 59 350.039.000 Werkzeugfach 1
3 450.003.001 Mittelstdnder Schwarz 1 60  450.168.000 Motorhalter 1
450.003.002 Mittelstéinder WeiB 1 62  451.042001 Schutzblech Vom 1
450.003.005 Mittelstéinder Rot 1 63  450.043.001 Schutzblech Hinten 1
4 450.004.001 Kettenschutz Schwarz 1 65 500.027.000 LenkschioB 1
450.004.002 Kettenschutz Wei 1 66 500.028.000 SchloBhalteschraube 1
450,004.005 Kettenschutz Rot 1 69 450.173.000 Auspuffschelle 1
5 450.161.000 Motorschutzbiigel 1 70 450.170.000 Auspuffdichtgummi 1
451.400.002 Vordergabel Weif3 1 4l 450.171.000  Auspuffkriimmer 1
451.400.005 Vordergabel Rot 1 72 450.172.000  Auspuffhitzeschild 1
451.400.013 Vordergabel Schw./Gold 1 73 500.050.000 Schwingammbuchsen 2
7  450.401.001 Gabeljoch Schwarz 1 74  500.051.000 Schwingarmbolzen 1
450.401.002 Gabeljoch WeiB 1 75  500.052.000 Kettenschutzbuchse 1
450.401.005 Gabeljoch Rot 1 76 450.053.013 Federbein RH. + LH. 2
8 450.402.001 Gabelbriicke Schwarz 1 77 450.169.000 Distanzscheibe 2
450.402.002 Gabelbriicke Weif 1 78 902.010.035 Federbeinschrauben 4
450.402.005 Gabelbriicke Rot 1 79 350.055.000 Sténderfeder 1
9 451.403.003 Gabelholm R.H. 1 80 450,056.111  Antriebskette L 1
451.403.013 Gabelholm R.H. Schw'/Goid 1 81 500.057.000 Kettenschiof 1
10 451.404.003 Gabelholm L.H. 1 82 450.058.000 Tankdeckel 1
451.404.013 Gabelholm LH. Schwi/Gold 1 83 500.059.000 Benzinhahn 1
11 450.405.001 Lenkerhalter Schwarz 1 84 350.061.000 Kettenspanner R.H. 1
450.405.002 Lenkerhalter Weifl 1 85 350.062.000 Kettenspanner LH. 1
450.405.005 Lenkerhalter Rot 1 86  450.064.003 Emblem “HF” 1
12 905.008.000 U-Scheibe 2 87 450.064.013 Emblem “Fifty” 2
13 902.008.025 Schraube 8 x 25 2 91 500.068.000 Benzinschiauch 2
14 802.008.055 Schraube 8 x 55 2 92 902.008.070 Sténderbolzen 1
16 450,163.000 Mutter M 7 Hoch 4 93 350.069.000 Stinderbuchse 1
451.006.001  Startschild 1 95 930.325.016  Schlauch Hinten 3.25/16 1
18 450.007.001 Lenker 1 96 929.325.016  Reifen Hinten 3.25/16 1
450.450.000 Handbremszylinder Kompl. 1 97 930250.017 Schlauch Vom 2.50/17 1
19 450.151.000 Handbremszylindergehéiuse 1 98 929.250.017 Reifen Vom 2.50/17 1
450.152.000 Bremszylindermanschette 2 99 450.071.000 Auspufftopf 1
450.153.000 Bremszylinderkolben 1 101 900.006.012 Gewindeschraube 1
450.154000 Bremsschlauchschraube 2 102 800.006.015 Gewindeschraube 6
450.155.000 Dichtring fiir dto. 103 900.006.020 Gewindeschraube 5
20 450.008.000 Bremszylinderhebel 1 104 900.006.025 Gewindeschraube 2
21 500.311.000 Hebelhalter L.H. 1 105 900.006.035 Gewindeschraube 2
22 500.309.000 Hebel LH. 1 106 902.006.014 Gewindeschraube 4
23 500.305.000 Hebelschraube L.H. 1 108 902.008.060 Schraube 8 x 60 1
450.164.000 Hebelschraube R.H. 1 109 902.006.015 Schraube 6 x 15 1
500.315.100 Hebelhalter L.H. Kompl. 1 110 902.008.055 Schraube 8 x 55 1
25 500.016.000 Gaszugmanschette 1 111 902.008.070 Schraube 8 x 70 1
26 500.017.000 Gasgriff Kompl. 1 112 900.005.010 Schraube 8 x 20 2
27 500.018.000 Griffgummi R.H. 1 114 805.005.000 U-Scheibe 5 Durchm. 2
28 500.019.000  Griffgummi L.H. 1 115 905.012.000 U-Scheibe 1
30 500.303.000 Hebellagerschraube L.H. 1 116 904.006.000 Mutter M 6 Durchm. 4
31 450.156.000 B remsschlauch 1 1117 905.006.000 U-Scheibe M 6 Durchm. "
33 450.323.001 Kupplungszughiille 1 119 907.006.000 Zahnscheibe M 6 2
34 500.024.000 Kupplungsinnenzug 1 120 907.008.000 Zahnscheibe M 8 2
35 450.025.001 Gaszug 1 121 905.008.022 U-Scheibe 2
38 500.802000 Lampengehéduse 1 122 807.008.000 Zahnscheibe M 8 1
39 500.803.000 Refiektor 1 123 905.010.000 U-Scheibe M 10 6
45 500.804.615 Hauptlichtbime 6V 15W i 124 905.007.000 U-Scheibe M 7 Durchm. 4
500.801.100 Lampe Kompl. 1 125 907.007.000 Zahnscheibe M 7 Durchm. 4
47 500.806.000 Riicklichtgehduse 1 126 905.012.000 U-Scheibe 1
48 500.807.000 Riicklichtglas 1 127 909.006.030 U-Scheibe 1
49 500.808.000 Riicklichtschraube 2 128 903.005.000 Mutter M 5 Durchm. 2
500.805.100  Riicklicht Kompl. 1 129 903.008.000 Mutter M 8 Durchm. 4
451.810.100 Kabelsatz 1 130 500.074.000 Sicherungsmutter 10
50 500.809.603 Riicklichtbime 6V 3W 1 131 903.006.000 Mutter M 6 Durchm. 2
51 350.031.000 Lenkungs Top Mutter 1 132 603.007.000 Mutter M 7 Durchm. 4



Y 4.4
@l aguUly — ERSATZTEILE FIFTY 19 cdeHey,
Bild ErsatzteilNr.  Bezeichnung Anzahl
133 500.075.000 Mutter 10 x 1.25 4
134 904.012.125 Mutter 12 x 1.25 1
135 450.099.000 Vorderachshiilse 1
136 907.010.000 Federing M 10 Durchm. 4
137 801.005.020 Schraube 5 x 20 2
150 450.157.000 Bremsscheibe 1
151 450.158.000 Radbremszylinder 1
; 450.159.000 Scheibenbremsbelége 2
152 902.008.055 Schraube 8 x 55 1
153 ©02.008.030 Schraube 8 x 30 2
154 500.091.000 Sicherungsblech 2
155 902.006.020 Bremsscheibenschraube 5
29.4115.000 Kettenradschraube 5
451.079.113  Vorderrad Kompl. 1
156 451.079.013 Vordemrrad 1
157 500.391.000 Bremsankerplatte Hinten 1
451,085.113  Hinterrad Kompl. 1
158 451.085.013 Hinterrad 1
159 500.088.040 Kettenrad 40 Z 1
161 500.098.000 Hinterradachse 1
162 500.100.000 Radlager 4
163 500.101.000 Lagerscheibe 4
164 450,093.000 Staubkappe 1
165 500.082.100 Bremsbackensatz 1
166 500.083.000 Bremsbackenfeder 2
167 450.097.000 Vorderachse 1
168 500.078.000 Achsmutter 3
169 500.395.000 Bremsbackenhebel 1
170 500.096.000 Klemmnippel 1
171 500.094.000 Seileinstellschraube 1
172 ©05.012.000 U-Scheibe M 12 Durchm. 3
177 450.160.000 Bremsbackenschiiissel 1
350.120.000 Tankentliiftungsschraube 1
200 500.102.000 Tachometerkopf 1
201 500.103.000 Tachometerwelle 1
202 450.104.000 Tachometerantrieb 1
450.105.000 Distanzbuchse 1
452.429.000 Faltenbalg 2
452.428000 Klemmring oben 2
350.416.000 Klemmring unten 2
950.001.000  Riickblickspiegel 1
950.002.000 Klingel 1



20

mpolagUlf — ERSATZTEILE FiTy e







£3s1r0l... sicher ist sicher



mpSlBgULY — ERSATZTEILE FiFTY “&”

21

ERSATZTEILLISTE FIFTY “E” SCHWARZ/GOLD MOFA 1979/80

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzah!
1 450.301.001 Rahmen Schwarz 1
2 450.002.001 H.R. Schwinge Schwarz 1
3 450.003.001 Mittelstéinder Schwarz 1
4 450.004.001 Kettenschutz Schwarz 1
5 450.161.000 Motorschutzbiigel 1

11 350423000 Distanzbuchse 1
13 452.405.013 Lenkerhalter 1
16 912.006.030 Inbusschraube 4
17 451.006.001 Startschild 1
18 450.007.001 Lenker 1
19 500.309.000 Handhebel L.H. 1
20 500.308.000 Handhebel R.H. 1
22 500.303.000 Hebellagerschr. R.H. + LH. 2
25 500.311.000 Hebelhalter LH. 1
26 500.310.000 Hebelhalter R.H. 1
27  500.018.000 Griffgummi R.H. 1
28 500.019.000 Griffgummi L.H. 1
pa] 500.107.000 Gummiring 1
34 450.323.001  Kupplungszughiilie 1
35 500.024.000 Kupplungsinnenzug 1
38 500.802000 Lampengehduse 1
39 500.803.000 Reflektor 1
42 901.002015 Schraube 3
45 500.804.615 Hauptlichtbime 6V 15W 1
47 500.806.000 Riicklichtgehduse 1
48 500.807.000 Riicklichtglas 1
49 500.808.000 Riickiichtschraube 2
50 500.809.000 Riicklichtbime 6V 3W 1

451.810.100 Kabelsatz : 1
51 350.031.000 Lenkungs Top Mutter 1
52 500.032.000 Lenkungsiagerscheibe 1
53 500.033.000 Konusmutter 1
54 450.034.000 Lagerschale 1
55 450.034.000 Lagerschale 1
56 500035000 Konus unten 1
57  500.036.000 Kugelring 2
58 500.037.000 Schutzblechhalter 1
59 451.038.000 Sitzbank 1
60 350.029.000 Werkzeugfach 1
61 450.168.000 Motorhalter 1
62 451.042001 Schutzblech Vom 1
63 450.043.001 Schutzblech Hinten 1
65 500.027.000 LenkschioB 1

500.028.000 SchioBhalteschraube 1
66 500.394.000 Pedalsatz 1

500.392000 Pedalarm R.H. 1

500.393.000 Pedalarm L.H. 1

12.7017.000 Pedalarmkeil 2
68  903.008.000 Mutter M 8 1
69 450.173.000 Auspuffschelle 1
70 450.170.000 Auspuffdichtgummi 1
71 450.171.000  Auspuffkriimmer 1
72 450.172.000  Auspuffhitzeschild 1
73 500.050.000 Schwingarmbuchse 2
74 500.051.000 Schwingarmbolzen 1
75 500.052000 Kettenschutzbuchse 1
76 450.053.013 Federbein Gold 2
77 905.010.000 U-Scheibe 4
78 902.010.035 Federbeinschrauben 4
79 350.055.000 Stidnderfeder 1
80 450.056.111 Antriebskette 111 L 1
81 500.057.000 KettenschioB 1
82 450.058.000 Tankdeckel i
83 500.059.000 Benzinhahn 1

500.060.000 Dichtring 1
84 350.061.000 Kettenspanner R.H. 1
85 350.062.000 Kettenspanner L.H. 1
86 450,064.003 Emblem “HF” 1
87 450,064.013 Emblem “Fifty” 1

Doy ad PR = A b B oed B U G b b b ek b b wh b b

Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahil
91 500.068.000 Benzinschlauch
92 902.008.070 Sténderbolzen
93 350.069.000 Stdnderbuchse
95 930.325.016  Schiauch Hinten 3.25/16
96 829.325.016 Reifen Hinten 3.25/16
97 930.250.017  Schlauch Vom 2.5017
98 929.250.017 Reifen Vo 2.50/17
99 450.071.000 Auspufftopf
101 900.006012 Gewindeschraube
102 900.006015 Gewindeschraube
103 900.006.020 Gewindeschraube
104 900.006.012 Gewindeschraube
105 900.006.035 Gewindeschraube
106 912.006.015 Ipbusschraube
108 902.008.060 Schraube
109 912.006.025 Schraube
110 902.008.055 Schraube
111 905.010.000 U-Scheibe
112 905.008.000 U-Scheibe M 8
113 905.006.000 U-Scheibe M 6
114 905.006.000 U-Scheibe M 6
115 905.012000 U-Scheibe M 12
116 904.006.000 Mutter M6 :
117 907.006.000 Zahnscheibe 5
118 905.006.000 U-Scheibe 1
119 905.006.000 U-Scheibe 1
120 905.008.000 U-Scheibe 2
121 905.008.022 U-Scheibe 3
122 905.006.018 U-Scheibe 2
123 350.141.000 Sicherungsmutter 5
125 500.074.000 Sicherungsmutter 2
126 905.012000 U-Scheibe 1
127 909.006.030 U-Scheibe 1
128 903.005.000 Mutter M 5 1
129 903.008.000 Mutter M 8 1
130 350.141.000 Mutter 5
131 903.006.000 Mutter M 6 3
133 500.075.000 Mutter 10 x 1.25 4
134 804.012.125 Mutter 12 x 1.25 1
150 452.079.113 Vorderrad Kompl. 1
153 500.081.000 Bremsankerplatte Vorn 1
154 500.091.000 Sicherungsblech 1
155 29.4115.000 Kettenradschraube 5
156 450.097.000 Vorderachse
157 500.391.000 Bremsankerplatte Hinten
451.085.113 Hinterrad Kompl. 1
158 451.085.013 Hinterradfelge 1
159 500.088.040 Kettenrad 40 Z 1
161 500.098.000 Hinterachse 1
162  500.100.000 Radlager 4
163 500.101.000 Lagerscheibe 4
164 450.093.000 Staubkappe 1
165 500.082.100 Bremsbackensatz 2
166 500.083.000 Bremsbackenfeder 4
168 500.078.000 Achsmutter 4
169 500.395.000 Bremsbackenhebel 2
170 500.096.000 Kiemmnippel 2
171 500.094.000 Seileinstellschraube 2
172 905.012.000 U-Scheibe 4
177 450,160.000 Bremsbackenschiiissel 2
200 500.102.000 Tachometerkopf- 1
201 500.103.000 Tachometerwelle 1
202 500.104.000 Tachometerantrieb 1
500.105.000 Distanzbuchse 1
450.429.000 Faltenbalg 2
450.428.000 Klemmring oben 2
350.416.000 Klemmring unten 2
950.001.000  Riickblickspiegel 1
950.002.000 Klingel 1
452.400.113  Vordergabel Kompl. 1
452403013 Gabelholm Kompl. R.H. 1



& o]
AP BGUN) — ERSATZTEILE FIFTY “E” 22 deHey,
Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl

452404013 Gabelholm Kompl. L.H. 1
301 452.401.001 Gabeljoch Schwarz 1
302 452.402.001 Gabelbriicke Schwarz 1
310 452.421.013  Gleitrohr R.H. Gold 1
311 452422013 Gleitrohr L.H. Gold 1
320 452412000 Pumpstange RH. + LH. 2
322 350.424.000 Federauflage 2
323 452.415.000 Standrohrfeder 2
327 452.425.000 Riickholfeder 2
330 350.411.000 Nylonbuchse unten 2
331 350.426.000 Nylonbuchse oben 2
334 350.427.000 Seegering Innen 2
335 350.408.000 Rundring 2
336 350.409.000 Rechteckring 2
340 452.413.000 Standrohr RH. + LH. 2
350 350.417.000 Holmstaubkappe 2
351 350.416.000 Staubkappenring 2

452428000 Staubkappenring oben 2

452.420.000 Faltenbalg 2
360 902.008.065 Inbusschraube 2
361 350.406.000 Standrohrschraube 2
364 904.008.000 Sicherungsmutter 2



L£astrol... sicher ist sicher



Firebird
Mofa




detey,

23

qalagyi/' — ERSATZTEILE  FIREBIRD




Walggué’— ERSATZTEILE FIREBIRD 24 larufs

FIREBIRD ERSATZTEILLISTE 1979/80

Bild  Ersatzteil-Nr. Bezeichnung

Bild  Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl 82 350.058.000 Tankdeckel

83 350.059.000 Benzinhahn

84 350.061.000 Kettenspanner R.H.
85 350.062.000 Kettenspanner L.H.
86 350.064.000 “Firebird”-Emblem
87 350.122000 Emblem

a8 350.123.000 Benzinhahnemblem
89 350.120.000 Tankentliiftung

90 350.124.000 Seitendeckelemblem
91 350.068.000 Benzinschlauch

92 902.008.070 Stinderschraube

93 350.069.000 Stinderbuchse

95 350.027.000 LenkschioB

9 500.028.000 Inbusschraube

97 930.250.016  Schlauch

98 929.250.016 Reifen

99 350.071.000 Auspuffdampfer

100 350.072.000  Auspuff kpl.

102 902.008.060 Schraube 8 x 60

103 902.008.060 Schraube 8 x 58

104 800.006.012 Schraube 6 x 12

105 900.006.020 Schraube 6 x 20

107 901.004.012 Schraube

108 901.004.020 Schraube

110 909.006.030 U-Scheibe 6 x 30

111 905.008.022 U-Scheibe 8 x 22

112 905.008.000 U-Scheibe 8 Durchm.
113 805.006.000 U-Scheibe 6 Durchm.
114 805.006.018 U-Scheibe

115 904.008.000 Mutter M 8

116 904.006.000 Mutter M 6

117 907.010.000 Zahnscheibe 10 Durchm.
118 500.075.000 Flachmutter

119 905.010.000 U-Scheibe

120 903.006.000 Mutter M 6

121 905.012.000 U-Scheibe M 12
500.078.000 Mutter M 12

123 350.141.000 Sicherungsmutter
350.079.105 Vorderrad kpl.

150 350.079.000 Vorderrad Guss

152 350.125.000 Vorderachsbuchse
183 350.081.000 Bremsankerplatie
154 350.082.100 Bremsbacken V. + H.
155 350.083.000 Bremsbackenfeder
156 350.097.000 Vorderachse

157 350.126.000 Einstellmutter

158 350.078.000 Achsmutter Vom
159 905.011.000 Achsmutterscheiben
160 350.127.000 Distanzbuchse

161 350.128.000 Lagerkonus

162 350.129.000 Lagerkugeln

163 350.130.000 Abdeckring

164 350.131.000 Vorderachs Konus
165 905.012.000 Achsmutterscheibe
166 350.132.000 Kontermutter Hinten
167 350.133.000 Hinterachsbuchse
168 350.134.000 Achsmutter Hinten
169 350.135.000 Bremshebel

170 500.096.000 Zugklemmschraube
171 500.094.000 Bremseinstellschraube
172 350.129.000 Lagerkugeln

173 350.136.000 Lager Konus

174 350.137.000 Hinterachs Konus
175 350.098.000 Hinterachse

176 350.087.000 -, Bremsankerplatte Hinten
177 350.160.000 Bremsbackenschliissel
179 29.4115.000 [Kettenradbolzen

180 500.092.000 Kettenradmutter
350.085.100 Hinterrad kol.

181 350.085.000 Hinterrad Guss

182 350.088.040 Kettenrad 40 T

|

1 350.001.005 Rahmen Rot

2 350.002.005 H.R. Schwinge

3 350.003.005 Mittelstinder

4 350.004.005 Kettenschutz

5 350.109.005 Motorabdeckung
11 350.423.000 Hiilse
13 350.405.005 Lenkerhalter
16 912.006.030 Inbusschraube
17 350.006.005 Lampenschild
18 350.007.005 Lenker
19 350.008.005 Handhebel R.H. + L.H.
20 350.112.005 Handhebel Kiein L.H.
21 350.113.000 Handhebelfeder L.H.
22 350.114.000 Halteschraube
23 350.115.000 Hebelschraube
24 350.116.000 Stecknippel

350.015.100 Doppelhebel L.H. Kpl.
25 350.011.000 Doppelhebelhalter
350.017.100  Gasgriff Kpl.

26 350.017.000 Gasgriff
27 500.018.000 Griffgummi R.H.
28 500.019.000  Griffgummi L.H.
29 500.107.000 Spanngummi
31 350.021.005 V.R. Bremszughiille
32 350.024.000 Brems- + Kupplungszug
350.021.005 Kupplungszughiille
350.117.005 H.R. Handbremszughiille
350.022.000 H.R. Handbremsinnenzug
350.025.005 Gaszug Kpl.
500.801.100 Lampe Kpl.
500.802.000 Lampengehiuse
500.803.000 Lampeneinsatz
901.002.015 Schraube
500.804.615 Scheinwerferbime
500.805.100  Riicklicht Kpl.
500.806.000 Riicklichtgehduse
500.807.000 Riicklichtglas
500.808.000 Riicklichtschraube
500.809.603  Riicklichtbime
350.031.000 Lenkungslagermutter
500.032.000 U-Scheibe
350.033.000 Einstelimutter
350.034.000 Lager Konus oben
350.118.000 Lager Konus unten
350.035.000 Konusgabeljoch
350.036.000 Kugelring
500.037.000 Schutzblechhalter Kpl.
350.038.000 Sitzbank
350.039.000 Werkzeugfach
350.110.000 Abdeckgummi R.H.
350.111.000 Abdeckgummi LH.
350.042005 Schutzblech Vom
350.043.005 Schutzblech Hinten
500.394.000 Pedal R.H.
350.139.000 Pedalarm R.H.
500.394.000 Pedal L.H.
350.140.000 Pedalarm L.H.
127017.000 Pedalkeile
350.040.005 Seitendeckel R.H.
350.041.005 Seitendeckel L.H.
500.050.000 Schwingarmbuchse
350.051.000 Schwingarmbolzen
350.121.000 “Malaguti’-Schriftzug
350.119.000 Klemmnippel
350.053.000 Federbein
902.010.035 Federbeinschrauben
350.055.000 Sténderfeder
350.056.088 Antriebsketie
500.057.000 KettenschloB

by el

GRBE 8888

& RRBV2BELIFELIR828EESR

JAﬂthd_ﬁM_&_ﬁN_&_‘._‘._&-L..L-l-A.—l—l-—LM—L-L-L—H-—L—&_LN—L—L—&AQ—L_L—L_L_L—I.-LN-A_L—A-L-L-L-L—LQ)QN_L—LN—L.—[&AAAAAAA
e

28IIIFANIBS



AEIGULS — ERSATZTEILE FiReBIRD 25 detley,
Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl
183 350.091.000 Sicherungsblech 1
200 500.102.001 Tachometer 1
201 500.103.000 Tachometerwelle 1
202 350.104.000 Tachometerantrieb R.H. 1
204 350.106.001 Tachometerhalter 1

950.002.000 Klingel 1

350.400.005 Vordergabel kpl. 1
301 350.401.005 Gabeljoch 1
302 350.402.005 Gabelbriicke 1
310 350.421.005 Gleitrohr R.H. 1
311 350.422.005 Gleitrohr L.H. 1
320 350.412.000 Pumpstange 2
322 350.424.000 Federauflage 2
323 350.415.000 Standrohrfeder 255 2
327 350.425.000 Riickholfeder 70 2
330 350.411.000 Nylonbuchse unten 2
331 350.426.000 Nylonbuchse oben 2
334 350.427.000 Seegering 38 Durchm. 2
335 350.408.000 Rundring 28 Durchm. 2
336 350.409.000 Rechteckring 28 Durchm. 2
340 350.413.000 Standrobr L.H. + R.H. 2
350 350.417.000 Holmstaubkappe 2
351 350.416.000 Staubkappenring 2
360 902.008.055 Bolzen 8 x 55 2
361 350.406.000 Standrohrschraube 2
364 904.008.000 Sicherungsmutter M 8 2



£astrol... sicher ist sicher



Ronchino



26

AJALBGUL] — ERSATZTEILE RONCHINO




[t

ApElBGULS — ERSATZTEILE RoNcHINO 27 | detley

Bild Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahl  Neue Ersatz- | Bild  ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl  Neue Ersatz-
teil-Nr. teil-Nr.
1 200.001.003 Rahmen 1 300.001.003 | 55 200.055.000 Bremsbackensatz
2 200002003 H.R. Schwinge 1 300.002.005 210.169.000 Bremshebel } 3332383
3 200003000 Schwingarmbolzen 1 300051000 |56  200.056.000 Bremsbackenfeder 1 300.083.000
4 210073000 Schwinglagerbuchsen 1 500050000 |57  200.057.000 V.Rad Nabe kompl. 1 300084100
§ 200005000 Schwingammutter 1 500078000 |58 200058000 V.Radachse 1 300.098.000
6  210.115.000 U:Scheibe 1 905012000 |59 200.059.000 Bremsankerplatte V.kompl. { 300081 :100
7 200.007.000 Dlstanzb'uehse 1 60  200.060.000 Klemmnippel 1
8  200.008.000 Startschild R. H. 1 300.060.004 200.060.010  Bremszugstellschraube 1
9  200.009.000 Startschild L. H. 1 300.061.004 |61  200.061.000 Schalldimpfer 1 300.072.000
10 900.000.015 Schrauben f. Schilder 4 63 902008025 Bef. Schraube q )
11 909.006.000 U-Scheibe 1 64  905.008.000 Unterlegscheibe 1
12 220.064.000 FuBraste R. H. 1 500.044.000 |65 200.065.000 Seitenstinder 1 300.003.003
220.065.000 FuBraste L. H. 1 500.045.000 | 66 200.066.000 Stdnderbolzen 1 902.008.035
14  902.008.035 FuBrastenbolzen 1 67  904.008.000 Mutter i ’
15  802.008.040 Motorhaltebolzen-oben 1 68  200.068.000 Stianderfeder 1 350.055.000
16 220.094.000 Tankauflage 1 500.070.000 | 69 200.069.000 Stidnderbuchse 1 500059000
17 220.086.000 Tankspannband 1 500063000 |70  200.070.000 Lenkungslagersatz 1
18 200.018.000 Kettenschutz 1 300004003 |71  700.071.100 V. Gabel kompl. 1 300.400.100
19  200.019.004 Benzintank-gelb 1 300.005004 |72  700.072.000 Standrohr R. H. + L. H. 1 300.413.000
200.019.008  Benzintank-blau 1 300.005.008 700.072.200 Gabelsimmerring 1
20 210.083.000 Benzinhahn 1 500.059.000 .700.072.300  Nylonbuchse 1
21 210.083.010 Dichtring 1 500.060.000 700.072.400 Sprengring 1 300.408.
22 220.082.000 Tankverschiuf 1 500.058.000 700.072.500 Lippenring 1
220.091.000 Benzinschlauch 1 500.068.000 700.072.501 Lippenring 1
23 901.006.016  Tankbefestig. Schraube 1 700.072.600 VerschiuBstopfenring 1
24 809.006.000 U-Scheibe 1 909.006.030 |73 700.073.000 Tauchrohr R. H. 1 300.421.000
25 200.025.000 Sitzbank 1 300.038.000 |74 700.074.000 Tauchrohr L. H. 1 300.422.003
26 902.008.025 Befestig. Schraube 1 75 700.075.000 Gabelfeder 1  300.415.000
27 905.008.022 U-Scheibe 8 x 22 1 700.075.200 Staubmanschette 1 300.417.000
28 200.026.000 Federbein R. H. + L. H. 1 300053000 {76 700.076.000 Klammer-unten 1 300.416.000
29 902.010.035 Federbeinschraube 1 7 700.077.000 Kilammer-oben 1
30 805.010.000 U-Scheibe 1 78 700.078.000 Gabeljoch 1  300.401.003
31 200.031.000 . Schutzblech hint. 1 300.063.000 |79 700.079.000 Gabelbriicke 1 300.402.003
32 901.006.016  Schutzblechschraube 1 80 705.014.000 Klemmschraube 1
33 909.006.030 U-Scheibe 1 81 905.008.000 U-Scheibe 1
34. 900.006.015 Schutzblechschraube 1 82 200.082.000 Lenker 1 300.007.000
35 929.225.014 Reifen 1 83 705.013.003 Lenkerhalter 1
930.225.014  Schiauch 1 705.016.000 Lenkerhalteschraube 1
36 200.036.000 FelgeV. + H. 1  300.079.000 |84 250.022.000 Handhebel L. H. 1
37 200.037.000 Speichen V. + H. 1 300.080.100 | 85 250.025.000 Gasgriff m. Hebel 1
38 200.038.044 Kettenrad 1 300.088.044 |86 200.086.000 Gummigriff R. H. 1 300.018.000
39 200.030.000 Sicherg. Blech 1 300.091.000 |87 200.087.000 Gummigriff L. H. 1 300.019.000
40 210.155.010  Schraub. f. Kettenrad 1 294115000 |88 250.022.002 Hebelschraube 1
210.160.000 Blockmuttem 4 500092000 |89 250.022.003 Stechnippel 1
41 200.041.000 H. Rad Nabe 1 80  250.022.001 Handhebelfeder 1
42 200.042.000 Lagerkappe 1 300.089.100 | 91 800.091.000  KurzschluBknopf 1
43  200.043.000 Lagerkugeln 0 350.129.000 |92  200.092.000 V. Starischild 1 300.006.004
44 200.044.000 Lagerring 1 93 901.005.030 Bolzen dto. 1
45 200.045.000 Lagerkonus 1 250.164.000 |94 904.005.000 WMutter dto. 1
46  200.046.000 Kontermutter 1 250173000 |95  200.095000 V. Schutzblech 1 300.062.002
47 200.047.000 Kettenspanner 1
48 200.048.000 U-Scheibe 1 250.421.000
49  200.049.000 Achsmutter 1 250.168.000
50 200.050.000 Distanzbuchse 1
210.080.088 Antriebskette 1
210.081.000 KettenschioB 1 500.057.000
200.031.100 V. Rad Bremszughiille 1
200.031.200 V. Rad Bremsinnenzug 1
200.035.100 Gaszug kompl. 1 300.025.100
200.036.100 H. Rad Bremszughiille 1 300.023.000
200.036.200 H. Rad Bremsinnenzug 1
200.019.200 Tankzeichen R. H. 1 300.064.000
200.019.201 Tankzeichen L. H. 1 300.064.010
200.156.100  Vorderrad kompl. 1 300.079.100
200.157.100  Hinterrad 1 300.085.100
51 200.051.000 H. Radachse 1 300.098.000
52 200.052.000 Kontermutter 1 250.173.000
53 200.053.000 Distanzbuchse 1
54 200.054.000 Bremsankerplatte H. 1  300.087.100




Ronco
Bj. 1977/78




APl BGULY — ERSATZTEILE RONCO 77778

llllll

28




”ﬂlagm}_

ot

ERSATZTEILE RONCO 7778

29

Vordergabel, Vergaser und Schwunglichtmagnetziinder siche Sonderseite

Bild  Ersatzteil-Nr, Bezeichnung Anzahi tf‘(laie'ur‘tlarErsatz- Bild  Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Anzahi tNelulg Ersatz.
il eil-Nr.

E] 220.001.003 Rahmen, Mokick, silber 1 52 T 2107052.000. Lenkungslagerscheibe 1 500.032.000
2 220.002003 Hint. Rad-Schwinge 1 53 —210.663.000 Konusmutter 1 500.033.000
3 220.003.003  Seitenstinder 1 500.003.003 | 54 220.054.000 Lagerschale 2 500.034.000
4 220.004.003 Kettenschutz 1 55 -240.066:000 Unterer Konus 1 500.035.000
5  220005.005 Benzintank, rot 1 56 240066000 Kugelring 2 500.036.000

220.005.008 Benzintank, blau 1 57 240052400 Schutzblechhalter kompl. 4 500.037.000
220.005.007  Benzintank, griin 1 58 220.058.000 Sitzbank Mota 1
220005002  Benzintank, weif 1 220.058.010  Sitzbank m. Gurt Mokick 1
6 210.006.000 Lampenhalter 2 450.162.000 59 220.059.000 Werlzeugtasche 1
7 702.007.000 Gabeljoch 1 60 220.060.004 PVC-Schild Seitl. gelb R. H. 1
8 702.008.003 Gabelbriicke, oben 1 220.060.001 PVC-Schild Seitl. schw. R. H. 1
9 702009.100 Gabelholm R. H, kompl. 1 61 220.061.004  Plastikschild Seiti. gelb L. H. 1
10 702010.100 Gabelholm L H, kompl. 1 220.061.001  PVC-Schild Seitl. schw. L. H. 1
11 701.011.003 Lenkerhalter 1 62 220.062.002 Vorderschutzblech, weip 1
12 905.008.000 U—Scheibe, 8mm 6 220.062.001 Vorderschutzblech, schw. 1
13 902.008.025 Befestig. Bolzen 2 63 220.063.002 Hint. Schutzblech, weiff 1
14 802.008.055 Klemmschraube 2 220.063.001 Hint. Schutzblech, schw. 1
16 210.016.000 Lenkerhaltermutter 4  450.163.000 220063012  Hint. Schutzblechver!. weif 1
702.100.100  Vord. Gabel kompl. 1 220.063.011  Hint. Schutzblechverl, schw, 1
17 220.017.002  Vord. Startschild, weif 1 64  220:064000 FuBraste R. H. 1 500.044.000
220.017.004  Vord. Startschild, gelb 1 65 "220:065:000 FuBraste L. H. 1 500.045.000
220.017.112  Kompl. Plastikeinheit, weif 1 66  290:066.000- Feder R. H. 1 500.046.000
220.017.900 Gummi-Halter f. Fronteinht. 2 500.107.000 67 -220.067:000 Feder L. H, 1 500.047.000
18 220.018.011 Lenker o. Halter (Neu) 1 500.007.001 68 902.008.035 FuBrastenschraube 2
19 220.019.000 Handhebel R. H. 1 500.008.000 69 904.008.000 Mutter 2
20 220.020000 Bremshebel Mofa L H. 1 500.009.000 71 £20.071.000-  Silentblock f. Tankbef. 2 500.048.000
220.020.000  Kuppl. Hebel Mokick L. H. 1 500.009.000 72 £20.072.000- Steinschlaggitter f. Motor 1 500.049.000
210022000 Kuppl. Hebel Mofa L. H. 1 73 210073000 Hint. Rad Schwing. Buchse 2  500.050.000
21 220.021.000 Hebelhalter R. H. 1 500.010.000 74 2‘?&-6?4:906—— Hint. Schwingbolzen 1 500.051.000
22 220022000 Hebelhalter L. H. Mofa Br. 1 500011000 | 75 219675000 Kettenschutzbuchse 1 500.052.000
220.022.000  Hebelh. L. H. Kuppl. Kick 1 500.011.000 | 76 &&026.000- Federbein R. H. 1 500.053.000
220.022.010  Hebelhalter Kuppel Mofa | 77 220077000 Federbein L H, 1 500.054.000
23 210023010 Hebelschraube 3 500012000 | 78  902010.040 Federbeinschraube 4
210.023.000 Hebelschraube Kuppl. 1 79 -2968:679.008- Stinderfeder 2 500.055.000
24 220024000 ZugVerstelischraub.groB 2  500.013.000 | 80 ‘226.060:166— Antriebskette Mokick 1 500.056.106
210.024.000  Zug-Verstellschraub. kiein 1 500.013.000 220680110  Antriebskette Mofa 1 500.356.110
220.019.100 Handhebel R. H. _kompil. 1 500.014.100 81  <210.084.000- KettenschioB 1 500.057.000
220.020.100 Handhebel L. H. 1 500015100 | 82 -226:082000 Tankverschiu 1
25 210.025.000 Gaszug-Manschette 1 500.016.000 83 210083000 Benzinhahn m. Dichtung 1 500.059.000
26 210.026.100 Gaszug kompl. 1 500.017.000 210.083.040. Dichtring 1 500.060.000
27 210.027.000 Gaszug-Gummi 24 Durchm, 1 5060.018.000 84 2406:0684.600 Kettenspanner R. H. 1  500.061.000
28 210.028.000 Blindgr.-Gum. 22 Durchm. 1 500.019.000 85 £10.085:600~ Kettenspanner L. H. 1 500.062.000
29 220029000 Hebelgelenkschiitzer 2 500.020.000 86 -220.086:006 Gummiband f. Tank 1 500.063.000
™~ 912.005.016 Hebellagerklemmschraube 2 912.006.025 87 220.087.000 Emblem, weif L. H. 1
. 220.031.100 V—BremsauBenh. m. Oler 1 500.021.000 220.087.010 Emblem, weiB R. H. 1
32 210032100 FuBbremszug kompl. 1 500.022.100 220.087.020 Emblem schwarz L. H. 1
220032210  H. R. Handbremsinnenzug 1 220.087.030 Emblem schwarz R. H. 1
220.032.110  H. R. Handbremszughiille 1 88  -220.088.000- FuBbremshebel 1 500.065.000
33 220033000 Kuppl. AuBenhiille m. Oler 1  500.023.000 | 89 -210:080.666  Scheibe 1 500.066.000
34 210.034.000 Innenzug-Bremse 1 500024000 | SO -216.696.000 Seegerring 1 500.067.000
210.034.000  Innenzug-Kupplung 1 500024000 | 91  220.60+000 Benzinschlauch 2 500.068.000
35 220035100 Gaszug kompl. 1 500025001 | 92  902.008.060 Stinderbolzen 1
36  801.036.000 Lichtschalter 1 450815000 | 93  -220.083.000- Distanzbuchse 1 500.069.000
37 801.037.000 Lichtschalter m. Kabel 1 94  -220:094.000- Tankauflage 1 500.070.000
38 801.038.000 Lampengehiuse 1 450.802.000 95  930:.968:060 Felgenband 18 1 930.908.018
801.038.001  Plastikkappe f. Lampe Mofa 1 930.300.018  Hinten. Schlauch 300-18 1
39 801.039.000 Refiekior 1 450.811.000 96 929.300.018  Hinterr. Reifen 300-18 1
801.040.010 Lampengummiring 1 97  930.250.021 Vorderr. Schlauch 250-21 1
40  801.040.000 Lampenglas 1 450812000 | 98  929.250.021 Vorderm. Reifen 250-24 1
41 801.041.000 Lampen-Ring 1 450.813.000 | 99  220.006-000 Endschalidémpfer 1 500.071.000
42 801042000 Bef. Halter m. Schraube 3  450.814.000 | 100  £26-486:660 Hauptschalldimpfer 1 500.072.000
45 801.100.615 Hauptlichtbime 1 500.804.615 -220400.001  Hauptschalid. f. Alu Zyl. 1 500.072.000
46 801.046.100 Lampe kompl. 1 450.801.100 | 101  -22640+.000 Auspuff m. Dichtring 1 500.073.000
47 801.047.010 Riicklichtgehduse 1 102 902.008.055  Motorbef. Bolzen 8 x 55 1
48 801.048.010 Riicklichtglas 1 103 902.008.025 Bolzen 8 x 25 1
49 801.049.010 Riicklichtschraube 2 104 902.008.020 Bolzen 8 x 20 1
801.050.110  Riicklicht kompl. 1 106 901.006.016  Blechschraube 6 x 16 1
801.051.110  Kabelbaum kompi. 1 : 07 ggg%g% go:zen g X ;g }
50  801.100603 Bime6 VI3 W 1 500.809.603 | 108 .006. olzen 6 x
51 220.051.000 Lenkungs-Top. Mutter 1 500.031.000 | 109 -800.004.044 Gew. Schraube 4 x 14 1 802.003.020




AjSlEGUL) — ERSATZTEILE RONCO 77178 30

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl Neue Ersatz
teil-Nr.
110  904.008.000 Mutter M 8 1
111 905.008.000 U—Scheibe Durchm. 8 1
112 907.008.000 Fedeming Durchm. 8 1
113 905.006.000 U—Scheibe Durchm. 6 1
114 909.006.000 Kotfliigelscheibe Durchm.6 1 909.006.030
115 904.006.000 Sicher.-Mutter Durchm. 6 1
116 210.130.000  Sicher.-Mutter Durchm. 6 1 907.008.000
117 907.006.000 Federing Durchm. 6 1
118 210.133.000 Mutter 10 x 1,25 1 500.075.000
119 905.010.000 U-Scheibe Durchm. 10 1
120 903.006.000 Mutter M 6 1
121 210.115.000 U-Scheibe Durchm. 12 1 905.012.000
122 220.122.000 Sicher.-Mutter M 12 1 904.012.125
123 901.006.016 Bef. Schraube f. Mot. Schutz 1
220.088.200 Bremshebelfeder 1 500.029.000
150  220.150.000 Vorderfelge 1 500.079.000
151 220.151.000 Speiche vom m. Nippel 36 500.080.100
153 220.153.000 V. Rad Bremsankerplatte 1 500.081.000
154 210.165.100 Bremsbackensatz kpl. 1 500.082.100
155 210.166.000 Backenfeder 2 500.083.000
156  220.156.000 V-Rad Nabengehiiuse 1 500.084.000
160 220.160.000 H-Rad Felge 1 500.085.000
161 220.161.000 Speiche m. Nippel 36 500.086.100
163 220.163.000 H. Rad Bremsplatte 1  500.087.000
164  210.159.036 Kettenrad-36 Z 1 500.088.036
210.159.040 Kettenrad 40 Z 1 500.088.040
210.159.044 Kettenrad 44 Z 1 500.088.044
210.159.046 Kettenrad 46 Z 1  500.088.046
210.159.048 Kettenrad 48 Z 1 500.088.048
210.159.052 Kettenrad 52 Z 1 500.088.052
166 220.166.000 Hint. Rad Nabe 1 500.089.000
167 210.154.000 Sicherungsblech 1 500.091.000
168 210.155.010 Bolzen 7 x 25 5 29.4115.000
169 210.160.000 Blockmutter 5 500.092.000
170 220.170.000 Distanzbuchse 1 500.093.000
171 210.171.000 Bremseinstellschraube 1 500.094.000
172 210.169.000 Bremsbackenhebel 1 500.095.000
173 210.170.000 Klemmnippel 1 500.096.000
174 220.174.000 V-Radachse 1  500.097.000
175 220.175.000 H-Radachse 1  500.098.000
176 210.172.000 Achsscheibe 12 x 22 x 2 1 500.099.000
177 210.162.010 Radlager : 1 500.100.000
220.150.100 Vorder Rad kompl. 1 500.079.100
220.160.100 H.-Rad kpl. 36 Z-Rad 1 500.085.100
950.001.000 Riickblickspiegel 1
950.002.000 Klingel 1
801.130.000 Entstorstecker 1
950.010.000 Soziusraste 1
210.065.100 LenkschloB m. Schiliissel 1 500.027.000
210.066.000 Schraube dafiir 1  500.028.000
200 210.200.000 Tachometerkopf 1 500.102.000
201 210.201.000 Tachometerwelle 1 500.103.000
202 220.202.000 Tachometerantrieb 1 500.104.000
220.202.010 Distanzbuchse 1 500.105.000
203 220.203.000 Tachokopfhalter 1 500.106.000
210.175.000 Pedalkurbel L. H. 1 500.392.000
210.176.000 Pedalkurbel R. H. 1 500.393.000
210.177.100 Pedalsatz-2 Stck. 2 500.394.000
210.179.000 Pedalarmkeil 1 127017.000



ﬂalaglﬁ — ERSATZTEILE 31 detey,

(ot

RONCO GABEL 7778

Bild ErsatzteilNr. Bezeichnung Anzahl  Neue Ersatz-
teil-Nr.

R1 701.011.003  Lenkerhalter
R2 210.016.000 Lenkerhalterschrauben
R8 702.008.003 Obere Gabelbriicke
702.009.500 Kiemmschr. f. Cavalcone
902.008.055 Klemmschr. f. Gabelbriicke
R 16 702.007.000 Gabeljoch
R 17 702.017.100 Abdeckkappe kompl.
R 18 702.018.000 Gabelfeder
R19 702.019.000 Standrohr

R20 702.020.000 Holm Staubkappe 600.417.000
R 21 702.021.000 Kappenklemmring 500.416.000
R 22 702.022.000 Oildichtring 500.418.000
R 23 702.023.000 Druckring 500.415.000
R 24 702.024.000 Gabelholm R. H.

R 25 702.025.000 Gabelholm L. H.

R 27 702.027.000 Achsklemmbel. f. Cavalcone

R 38 702.038.000 Seegeming 500.408.000
R 44 702.044.000 Gleitbuchse 500.411.000
R 45 702.045.000 Obere Buchse 500.414.000
R 46 702.046.000 Buchsenring 500.420.000

S NN NN==2NBENDNNNDN=2RANN =

R 43 702.043.000 Pumpstange




